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Höstens första bokauktion. Av auktionens varierande utbud väljer vi att nämna Ulrik och 
Tora Thersners stora verk Fordna och närvarande Sverige. En volym med Skåne, och en 
med Västergötland och andra landskap. Ett annat välkänt planschverk är Erik Dahlbergs 
storverk Suecia antiqua et hodierna. Kopparsticken över sveriges sevärdheter trycktes i 
slutet av 1600- och början av 1700-talet. 264 lösa planscher fi nns med på vår auktion. Ett 
tillfälle som kanske inte återkommer! Manfred Flyckt och Ada Damm gav gemensamt ut 
Sjuhäradsbygden. Här i ett synnerligen vackert halvfranskt band – i kassett dessutom!
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omslagsbilden från nr 79 i katalogen



1 Almanach På thet åhret effter Jesu Christi… 1685… av Andrea Spole. Tryckt i Göteborg. 38 sid (sid 39-40 
 saknas). Inb. i ett klbd. Vissa sidor renoverade. Historik m.m. inskrivet med blyerts av Bertil Ekberg. 
2 Kungliga förordningar, påbud etc.  3 vol. Pärmuppgift: 1724-1729, 1740-1745, 1743-1755. Volymerna 
 omfattar totalt 20 cm innehåll. 
3 Premie-obligation 1889, för ombyggnad af Kongl. Operahuset i Sthlm. Vikt 2 ggr. + 2 st 
 Vinstdelaktighetsbevis i Sv statens premie-obligationslotteri. 1929. 
4 Scheele, C. W., Efterlemnade bref och anteckningar utgifna af A.E. Nordenskiöld. Sthlm 1892. 4:o, 
 frontespis med foto av statyett över Scheele, xl, 490 sid., bilagor: 1-2 : kemiska tecken, 3-4: bref till A.J. 
 Retzius, 5: laboratorieanteckningar, Malmö 1769 - 68, 6: laboratorieanteckningar, Upsala 1771-72. 
 Vackert hklbd. med dekor. rygg. 
5 STFs årsböcker från 1892 till 1939 i förlagets blåa, gulddekorerade band. Mycket fi nt skick. 
6 Theaterbyggnadsconsortiets Premie-obligation 1893. Obligationerna är vikta 2 ggr. + Vinstdelaktighetsbevis 
 i Sv statens premie-obligationslotteri. 1929 
7 Vetenskapen och livet inbundna i årsband i förlagets gula klotband. 1917-1928, 12 band.  
8 Carlsson, L., Selma, Anna och Elise. Brevväxling mellan Selma Lagerlöf, Anna Oom och Elise Malmros 
 åren 1886-1937. Del 1. 1886-1913. 2009. 472 s. Klbd. Sk.omsl. 
9 Garellick, R., Göteborg före grävskoporna. 1997. 297 s. Förlagsbd. Namnt. 
10 Groth, H., Nyklassicismen i Sverige. Svenska möbelstilar och interiörer 1770-1850. 1994. 224 s. Förlagsbd.
11 Gyllenhaal, L., Elitförbanden i Norden. 2009. 178 s. Förlagsbd. 
12 Hammarskiöld, H. m.fl ., Minnets stigar. En resa bland svenska kyrkogårdar. 2001. 536 s. Klrbd. Stpl.exl. 
13 Hammarström, T., Älgen. 2004. 207 s. Pbd. Sk.omsl. 
14 Holmström, B., Ostindiska Compagniet och jakten på silver. Snillen eller tokstollar? 2007. 136 s. Förlagsbd.
15 Läckberg, C., Fyrvaktaren. Ljudbok. 2009. 14 CD. Speltid 15,5 timmar. Uppläsare K. Ewerlöf. 
16 Olsson, B. S. / Sinclair, R., Med ostindiefararen Götheborg till Kina. Moderna fältskärer på historisk 
 seglats. 2007. 352 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
17 Timle, L. (red.), Ostindiefararen Götheborg - en resa i historiskt kölvatten. 2007. 264 s. Förlagsbd. 
18 Ullman, M., Rysshärjningarna på Ostkusten sommaren 1719. 2006. 183 s. Förlagsbd. + Cohen, R., 
 Svärdet. Med gladiatorer, musketörer, samurajer, äventyrare och olympiska mästare genom historien. 
 2004. 453 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
19 Wickman, K. (red.), Orrefors. Etthundra år av svensk glaskonst. 1998. 256 s. Pbd. Sk.omsl. 
20 Young, R., Brödraskapet. Ljudbok. 2007. 21 CD. Speltid ca 26 timmar. Uppläsare M. Roosmann. 
21 Öhnander, B. A., Landshövdingarna i Göteborgs och Bohus län 1658-1989. 1989. 139 s. Förlagsbd. 
 + Göteborgarnas Spårvägar. Hundra år 1979. 1979. 96 s. Förlagsbd. + Bergström, I., Göteborgs universitets 
 konstsamlingar. 1991. 149 s. Förlagsbd.
22 Album med 294 olika vykort, mest äldre. 
23 Album med 352 vykort. Mest moderna och många västgötska kyrkor. 
24 Album med 376 olika vykort, en del äldre. Många från Västergötland. 
25 Fortmann,H., Galleri af de märkvärdigaste händelser i historien... I-III. 1843-1844. 382 + 392 + 456 s. 3 
 vackra hfrbd.
26 Handbok i Ståljerns-beredningen. I-II. 1843-1844. 128, 323 s., reg., 1 pl. Hfrbd. Genomgående fuktränder 
 och åldersfärgningar. 
27 Linnæus, Samuel, Kort, men tillförlitelig bij-skjötsel, på egen förfarenhet och anställte försök, efter bijens 
 egenteliga natur och egenskaper, grundad och inrättad... 1768. 16, 166, 1 s., 1 pl. Nött skrbd. 
28 Liten kartong med små vykortsalbum, både äldre och nyare. 
29 Protocoll Sammandrag öfver Auktion som Hölls i Skomakaretorp den 27:de September 1853 Efter 
 avlidne Gustaf Nilssin derstädes, med utsatt Betalnings anstånd till den 14 Januari 1854. Folio. (Anger 59 
 auktionsobjekt som tillsammans inbringade 855,22 kr!). 
30 Vykort av Tråfvads Järnvägsstation ca 1900. + Järnvägsbron vid Kålltorp kollorerat ca 1900. + 
 Järnvägsstationen Skultorp ca 1910. + Halmstads järnvägsstation. + Järnvägsbro över Vindelälven. + 
 Järnvägsbro över Ume älv. 
31 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 340 pl. (Pl. 32 
 och 307 vardera i a+b samt beskrivningar av varje kyrka). Mycket vackra hfrbd (Hedberg). Har tillhört 
 Sten Westerbergs bibliotek på Beatelund och med dennes exlibris. 
32 Collin, F., Skaraborgsbygden. I-IV. 1916-1936. 5 hfrbd inkl. 2 band för omslag och annonsblad. Har 
 tillhört Bertil Ekberg. 
33 Dahlström, B. / Rydén, P., Fyrar i litteraturen. 1992. 157 s. Pbd. 
34 Hagberg, M., Järpås. Ett pastorat och dess präster under 600 år. 2004. 94 s. Pbd. + Schantz, B., Återblickar. 
 2005. 210 s. Pbd. 
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35 Hantverkets bok. Boktryckarkonst. 1937. 571 s. Orighfrbd. 
36 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. + Levenstam, T., m.fl ., Levenebygden. 
 Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s. Klbd. 
37 Korn, D., Där vägen börjar. 1997. 191 s. Pbd. 
38 Locomotive cyclopedia of American practice. Defi nitions and typical illustrations of steam, turbine, 
 electric and diesel locomotives for railroad and industrial service... 13th ed. 1947. 1418 s. Dek. klbd.
39 Nyström, B. / Brunius, J., Rörstrand 280 år med fajans, fl intgods porslin och stengods. 2007. 239 s. Pbd.
40 Olsson, B. / Svenson, C., Hamnbilder från Göteborg. 1981. 143 s. Pbd. 
41 Sveriges Handels-kalender. 1873-1874. 572, 195, 184 s. Klbd. Lagningar i falsarna. 
42 Vykort berättar om Skövde. 1990. Opag. Klbd. 
43 Waldenström, P., Genom Norra Amerikas Förenta Stater. 1890. 615 s. Nött hfrbd. Åldersfl äckar. 
44 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 2:a uppl. 1923. 121 s. Klbd. 
45 Bergstrand, C. M., Våra gamla berätta. 1944. 110 s. Hklbd. + Linnarsson, L., N:o 100 Mood. Minnen och 
 upplevelser. 1938. 131 s., 1 pl. Klbd. 
46 Cederbom, L. A.  / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 536 + 751 s. 2 ngt 
 nötta hfrbd.
47 Cedergren, K. G., Ur Vänersborgs stads hävder. Bidrag till Vänersborgs historia. Nr 218/300. 1926. 453 s. Hfrbd.
48 Colling, F., Slättbygden, Kinne o Skånings härader, Vänerstranden, Åse härad, Kållands härad samt 
 Lidköpings stad. Ett stort antal häften. 
49a Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 284, (12) s. Hfrbd. b) 
 do, Beskrivning över Kullings härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 240, (8) s. Hfrbd. 
50 Falbygden. Nr 1-26. 1927-1972. 7 hklbd. + Do. Nr 27-29. 3 hft. 
51 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. I-XII. 1931-1933. 12 hft. Första häftet med reva. 
52 Hildebrand, H., Skara domkyrka. Minnesskrift… 1894. (4), 115 s. Klbd. + Nystedt, O., Minnen från 
 gamla prästgårdar i Skara stift. 1928. 222 s. Hfrbd. 
53a Hjort, R., Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län. 1902. 124 s., 1 pl. Hfrbd. Med fr. omsl. Ngt 
 vattenskadad. b) do, Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län. 1902. 94 s. Hfrbd. Med fr. omsl. c) do, 
 Beskrifning öfver Laske härad i Skaraborgs län. 1903. 88 s. Hfrbd. Med fr. omsl. 
54 Hjorth. R., Skara stifts herdaminne 1871-1903. Ny följd. 1904. 200, (7) s. Hfrbd. 
55 Hollman, E., Flundre härad. I-II. 1938-1939. 480 s., 1 karta + 468 s. 2 hklbd. 
56 Holm, K. R., Stôver å fôlk. Västgötadikter. 1942. 63 s. Klbd. 
57 Kinnekulle. Berget som föddes ur havet. Bibliofi lutg. Nr 50/300. 1953. vi, (2), 107 s., 4 pl. Hfrbd. 
58 Lindskog, P. E., Matrikel öfver Skara stifts prästerskap och schol-betjäning; utgifven den 1 maji 1798. Skara. 1798. 
 (4), 128, (8) s. Pbd. Stiftets första matrikel. Sällsynt. + do, Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Häfte 1 
 (Skara stad...). 1812. 122 s. Pbd. + Warholm, J. W., Skara stifts-matrikel år 1875. 1875. (6), 210, (4) s. Hfrbd.
59 Linné, C. von, Wästgötaresa. Nytryck med textkommentar av Natanael Beckman. 1928. xvi, 314, (22), li, 
 (2) s, pl. Vackert hfrbd. 
60 Ljungström, C. J., Redvägs härad med staden Ulricaehamn. 1861. (2), 79 s., 6 pl. Hfrbd. 
61 Skara stift i ord och bild. Bibliofi lupplaga i 50 ex., varav detta är specialupplagans nr 19/20. 1949. Skbd. 
 Inre denteller. Helt guldsn. Vackert ex. 
62 Skövdeortens Hembygds- och Fornminnesförenings Skriftserie. 1-5. 2 hklbd. 
63 Ström, S. J:son, Beskrifning om Wädtle härad… 1897. 95 s. Hfrbd. 
64a Västergötland. Bunt med diverse litteratur. b) Do. c) Do. d) Do. 
65 Västgötabygden. 1946-1955. 2 hklbd. 
66 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. 1-2. 1871-1874. (6), 623 + (2), 798 s. 2 vackra hfrbd från 
 Trolleholms bibliotek. Trolle Bondes exlibris i del I. 
67 Welin, C. J:son, En Påse med Vers af En bonde i Westergötland. Göteborg. 1866. 118, (2) s. Hklbd. Mycket sällsynt.
68 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. 338 pl. 3 nyinbundna 
 klbd. Ej textbilagan. 
69 Ahtela, H., Helena Schjerfbeck. 1953. 381, (3) s., pl. Klbd. Nött sk.omsl. Namnt. 
70 Allvin, J., Beskrifning öfver Östbo härad i Jönköpings län. Jönköping. 1853. (8), 263 s., iv pl., iii tab., stor 
 utvikbar, graverad  och kolorerad karta. Lätt nött hklbd. Komplett exemplar. Första ca 60 sidorna fuktskadade 
 i övre hörnet. Namnstämplar och namn/adress. Några förstrykningar i marginalen.
71 Baeckström, A., Rörstrand och dess tillverkningar 1726-1926. Facs.uppl. 1981. 148 s., färgpl. Klbd. Sk.omsl. Nyskick.
72 Baedeker. 24 reseguider, en på franska, fyra på engelska och 19 på tyska. I de klassiska tegelfärgade 
 klotbanden med marmorerade snitt. 
73 Bellman, C. M., Les Epîtres de Fredman. (Fredmans epistlar på franska). Nr 44/500. 1953. 150, (10) s., 14 
 inklistrade bilder av Elias Martin. Kassett. Ouppsk. 
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74 Broederi (Bröder), Christ. Gottl., Lectiones Latinae. Delectandis excolendisque puerorum ingenius 
 accommodatae. Heroesandiae. 1818. (2), 132, 50, (14) s. Samtida nött skrbd. Främre pärmen med veck.
75 Bülow, A. Von, CIA och 11 september. + Laurent, E., Bushs okända värld. + do, Gåtorna kring den 11 
 september. + Griffi n, D. R., Motsägelser om 11 september. Fyra förlagsnya böcker utgivna av Alhamra.
76 Dahlberg, Erik, Suecia Antiqua et Hodierna. 43 kopparstick ur del (TOM) I av originalutgåvan, varav 9 av de in-
 ledande (”riket”) och 34 Stockholmsbilder. Bland andra ingår porträtten av Carl XI och Carl XII samt de två 
 Nordenkartorna. Planscherna förvaras i plastfi ckor i A3-pärm. Till varje plansch bifogas kopia från 1924 års upplaga 
 med texten på bilderna översatt till modern svenska och med kommentarer (mer eller mindre omfattande). På en 
 del planscher med breda marginaler har dessa reducerats (så att bilden får plats i en A3-fi cka).
77 Do. 88 kopparstick ur del (TOM) I av originalutgåvan, samtliga från Uppland. Bland andra ingår Karlberg 
 (6 bilder), Drottningholm (5 bilder) och Ulriksdal (5 bilder). Endast 6 Upplandsplanscher saknas. 
78 Do. 65 kopparstick ur del (TOM) II av originalutgåvan. TOM II omfattar Svealand, återstoden (utom 
 Stockholm och Uppland) samt Norrland och Åland. 
79 Do. 68 kopparstick ur del (TOM) III av originalutgåvan. TOM III omfattar Götaland och Finland. Bland 
 andra ingår 19 stycken Västgötaplanscher. Av bilderna från Finland ingår endast Tavastehus. 
80 Dahlberg, E., Suecia Antiqua et Hodierna. 1865. 57 sidor inledande text (”Kortfattad text till afbildningarne 
 uti E. Dahlbergs S A e H”) jämte samtliga planscher. Ngt nött klbd. Inre falsarna spruckna. Första sidorna 
 av texten med fuktskada i övre hörnet. En del planscher med åldersfl äckar. Planscherna utgavs i (12) 
 häften, vilket har bidragit till att de inte  är bundna i nummerordning. 
81 Dardel, Fritz von, Fem färglitograferade uniformsplanscher. 45 x 31 cm. Ur “Swenska och Norska 
 Arméerna samt Flottorna i deras nuvarande Uniformering”, utgiven 1863. Kongl. Svenska Generalitetet. 
 + Kongl. Indelt infanteri. + Kongl. Smålands Grenadier bataljon. + Kongl. Vermlands Fält-jägare Reg:t.e 
 + Kongl. Norrbottens- och Vesterbottens Fält Jägare Corpser. I plastfi ckor. 
82 Edqvist, M. / Karlsson, T. (red.), Smålands fl ora. 1-2. 2007. 366 + 880 s. 2 klbd. Nyskick. 
83 Ekbohrn, G. M., Vandringar genom verlden och naturen. En familjebok för alla samhällsklasser. Årg. 2. 1853. 308 s. 
 Med 32 av 38 helsidesplanscher, varav 11 (av 12) kolorerade samt med cirka 70 träsnitt i texten. Samtida nött skrbd. 
 Huvuddelen av planscherna stålstick, övriga (11) litografi er. Titelblad med träsnitt. S. 59-62 saknas. 
84 Encyclopedia Britannica. Book of the Year 1983-1994. 12 bruna konstskbd. Nyskick. 
85 Encyclopedia Britannica. Micropedia I-X. + Micropedia 1-19 samt Propaedia, Outline of Knowledge, 
 Guide to the Britannica (ett band). 15:e uppl. 30 bruna konstskbd. Nyskick. 
86 Engström, A., Berättare och konstnär. Ett urval i tolv volymer av det bästa i ord och bild av AE:s verk. 
 1965. 6 blå skrbd. Övre guldsn. Med fr. Omsl. (två titlar i varje bok). Nyskick. 
87 Eriksson, H. / Franzén, O. (red.), Högsbyboken. Högsby, Långemåla och Fågelfors. Bygd och liv. Högsby 
 kommun. 1969. 614 + 607 s. 2 klbd. 
88 Handkolorerade örtplanscher. Fyra ramade (av Flodins i Stockholm) tavlor ur gammal (1600-tal?) brittisk örtabok.
89 Hitler, A., Mein Kampf. 1-2. 2002. 399 + 326 s. 2 pbd. + Fest, J., Undergången. Hitler och slutet på Tredje 
 riket. 2005. Pbd. Sk.omsl. 3 förlagsnya böcker. 
90 Humble, Johannes Gabr., Specimen historico-literarium, de fatis literaturae Orientalis in Svecia … 
 A.a. Uppsala. 1755. (8), 36 s. Nyare hfrbd (Wilh. Johannessons bokbinderi i Uppsala). Smärre (12x3 mm) 
 pappersförlust på främre pärmen. Äldre (ursprungligt?) ryggtitelfält påklistrat. 
91 Johnson, Eyvind, Regn i gryningen (1933). + do, Nu var det 1914 (1934). + do, Slutspel i ungdomen 
 (1937). Alla tre o.u. 3 klrbd. Röda ryggtitelfält i skinn. Med omsl. Nyskick. 
92 Lagerlöf, S., Gösta Berlings saga. Nr 36/250. 1959. Med teckningar och akvareller av Hilding Linnqvist. 
 Med handsignerad akvarell. Ouppsk. Nött kassett. 
93 Larsson, K-L. (huvudred.), Smålands regemente & Smålandsbrigaden. Minnesbok 1993-2000. 2001. 255 
 s. Pbd. + Konow, J. von (red.), Kungl. Norra Smålands Regementes Historia 1623-1973. 1973. 792 s., 
 utvikbara, kolorerade uniformsplanscher. Klbd. Sk.omsl. (ryggen blekt och försedd med handskriven 
 text). + Frode, R., Kungl. Kalmar regemente på Hultsfreds slätt 1685-1918. 1984. 336 s. Pbd. Blekt rygg.
94 Lefren, J. P., Föreläsningar i Krigsvetenskapen vid Kongl. Ingeniör-Corpsen. Del 2-3. 1817. (4), 326 s., iv utvikbara pl. 
 + (2), 314, (2) s. 2 ngt senare hfrbd. Övre ryggslutet i del 3 med reva (ca 4x4 mm). Gamla ägaretiketter och ägarstämplar.
95 Lindman, C. A. M., Bilder ur Nordens fl ora. I-III. 2:a-3:e uppl. 1926. Med 663 färglitograferade 
 växtplanscher. 3 röda hfrbd. Namnt. 
96 Lindskog, B., Fallskärmar och fallskärmstrupper. Allhem. 1947. 56 s., bilder i svart/vitt. + Hilton, F., The Paras. 
 1983. 248 s. Klbd. Sk.omsl. Namnt. + Fallskärm 72. Kungl Armétygförvaltningen 1963. Publ F 830-1. 
97 Linné, Carl von, Linnés Nemesis Divina. Utgiven och kommenterad av Knut Barr. 1923. 162 s. Första 
 svenska utgåvan (?). + do, Caroli Linnæi Diæta naturalis 1733. Linnés tankar om ett naturenligt levnadssätt. 
 Utgiven av Arvid Hj. Uggla. 1958. 222 s., ii pl. Delvis ouppsk. + Ahnfelt, A., Carl von Linnés lefnadsminnen. 
 2004. (6), 151 s. Pbd. Sk.omsl. Nytt ex. 
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98 Lundqvist, M., (huvudred.), Atlas över Sverige. National Atlas of Sweden. Utgiven av Sällskapet för 
 antropologi och geografi . 1953-1971. 150 atlasblad i format 43,5 x 34 cm, liggande i stabil blå ngt nött 
 klotkassett. Komplett. 
99 Lundström, P-A. (red.), Göta ingenjörkår. 1-2. 1998-1999. 312 + 375 s. 2 pbd. Nyskick. + Kungl. Göta 
 ingenjörkår. 1935. 36 s. 
100 Malmström, B. / Bergman, C. J., Linnaea borealis. Poetisk kalender. Upsala. 1842. (6), 144, (4) s. Grönt 
 klbd. Marmorerade snitt. Ngt blekt rygg. 
101 Mauclair, C., Henri le Sidaner. Exemplar nr 507. Paris. 1928. 264 s., 6 färgpl. varav 2 originalgrafi k (pointe 
 sèche). Gediget blått hfrbd. 4 upph. bind. Med fr. Omsl. 
102 Mellin, G. H. / Thomson, N. H. (utg.), Museum för naturvetenskap, konst och historia. I-II. Stockholm. 
 1835. Ingen löpande paginering. 2 hfrbd. Breda upph. bind. Enligt KB utgavs verket i 50 häften. Del I 
 med förgyllt titelblad. Stort antal helsides planscher i olika grafi ska tekniker, bl.a. porträtt och vyer från 
 Sverige och världen. Rar. 
103 Nordenskiöld, A. E., Vegas färd kring Asien och Europa. Jemte en historisk återblick på föregående resor 
 längs gamla verldens nordkust. 1880-1881. 2 röda skrbd. Rikt dekorerade pärmar. Namnt. 
104 Nordin, J., Certamen Equestre. Karl XI:s karusell inför samtid och eftervärld. 2005. 253 s. Består av 
 faksimil i stor tvär folio samt Kommentarer (Commentary) i smal kvarto. 2 pbd. Kassett. Nytt ex. 
105 Nylén, P. m.fl . (red.), Måleri. Hantverkets bok. 5:e uppl. 1953. (12), 397 s., pl. Rött hfrbd. Hörn och ryggslut nötta.
106a Roosval, A., Svenska slott och herresäten. Ny samling. Bd I. Uppland. 1934. (4), 480 s. Rött hfrbd. Övre 
 guldsn. b) Do. Bd II. Södermanland, Öland, Gästrikland och Värmland. 1934. (4), 318, (4), 48, (2), 24, (2), 
 24 s. Rött hfrbd. Övre guldsn. c) Do. Bd III. Östergötland, Skåne och Västmanland. 1934. (4), 192, (2), 128, 
 (2), 56, (4) s. Rött hfrbd. Övre guldsn. 
107 Schantz, G. von, Försök att bestämma begreppen af Medborgare, samt Medborgliga Rättigheter och 
 Skyldigheter. 1809. 20 s. + do, Hvilken Statsförfattning är den bästa? 1809. 32 s. + do, Några 
 Anmärkningar om National-Karakteren, med tillämpning till den Svenska. 1809. 16. + tre andra uppsatser, 
 av andra författare. Sammanbundna i samtida, nött pbd. Handskriven innehållsförteckning på främre 
 pärmens insida. (En serie ”brandtal” från ett speciellt år i landets historia med förlusten av Finland och 
 begynnande tronföljdskris). 
108 Schåltz, E. (handläggare), Svensk FN-soldat. Chefen för armén. 1975. 154 s. + Nordic Stand-by Forces in 
 United Nations Service. 1973. 176 s. Nya ex. 
109 Serrats, M. (ed.), Nude photography. 2010. 671 s. Nyskick. 
110 Sidenbladh, E., Urmakare i Sverige under äldre tider. 2:a uppl. 1947. 256 s. Klbd. 
111 Skogman, C. (utg.), Fregatten Eugenies resa omkring jorden åren 1851-1853, under befäl af C. A. Virgin. 
 1-2. 1854-1855. vi, 250, (2), v, (1), 224, (4) s., 3 utvikbara, litograferade kartor, 20 färglitograferade pl., 6 
 pl. i träsnitt. Samtida nött hfrbd. Ungefär hälften av ryggförgyllningen borta. Åldersfl äckar. Namnt.
112 Soop, H., Regalskeppet Wasa. Skulpturer. 1978. 152 s. Pbd. Sk.omsl. Ded. 
113 Strindberg, A., Svenska Folket i helg och söken, i krig och fred, hemma och ute eller Ett Tusen År af 
 Svenska bildningens och sedernas historia. O.u. 1881-1882. (4), 500, (8), 480 s. Senare (?) gediget hfrbd. 
114 Svensson, S-O., Kongl. Calmare Regemente och Eksjö Garnison. 1995. 180 s. Gåvoadress på främre 
 pärmens insida. + do (red. och ill.), Kungl. Jönköpings regemente och Skillingaryd. 1989. 208 s. + do, 
 Eksjö stad och Ränneslätt. 1985. 143 s. 3 förlagsnya böcker, de 2 första med hårda pärmar. 
115 Uddgren, H. E., Kungl. Bohusläns regemente 1661-1911. 1911. 101 s. Ded. + Belfrage, N., Erik Soop och 
 Västgöta ryttare 1622-1631. 1934. 118 s. Med inköpskvitto och korrespondenskort med handskriven kommentar.
116 Wagner, H., Sydow-Wagners Methodischer Schul-Atlas. Gotha: Justus Perthes. 1917. + Ehrensvärd, U., 
 Kartor – fem seklers svensk kartografi . 1991. (94) s., 8 pl. Nytt ex. + Muris/Wand, Hansa Welt-Atlas. 
 Leipzig. 1936. + Justus Perthes' Atlas Antiquus. Gotha: J. P. 1893. 
117 Wallsten, S. (projektledare), Mellan hantverk och high-tech. 160 år med Eksjö fabriks- och 
 hantverksförening. 2008. 392 s. + Sylvan, A., Eksjö 600 år. Människorna och staden. 2002. 208 s. + 
 Hagberg, L., Eksjö 1900-tal. Tidsbilder. 1999. 192 s. 3 pbd. Nya ex. 
118 Webster's Third New International Dictionary and Seven Language Dictionary. I-III. 1981. 3136 s. 3 
 konstskbd. Nyskick.
119 Åberg, A. m.fl ., Kungl. Smålands Husarregementes historia. 1975.  421 s., stor utvikbar, kolorerad 
 uniformsplansch. Klbd med smålandsryttaren i rött på främre pärmen. Nytt ex. 
120 Örnemark, C., Bounty. 1984. Opag. Pbd. + Andersson, S., Den fantastiske Calle Örnemark. 1983. 71 s. + 
 Löwstedt, S., Svenska mästare på Riddersberg. En unik konstutställning 29/4 – 29/7 1990. Nr 576/2000. 
 1990. (87) s. Nya ex. 
121 Östgaard, N. R., En fjeldbygd. Billeder fra Österdalen. O.u. Christiania. 1852. xv, 293 s. Frontespis i form 
 av pressad blombukett. Samtida (?) utsökt skbd. Helt guldsn. Rik kantförgyllning. Namnt. i blyerts. 
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122 ABC för bilfolk. Svenska Gulf. U.å. 44, (4) s. + Wersén, P., Körkortsboken. 10:e uppl. 1951. 160 s. + 
 Bildagbok. Svenska ESSO AB. U.å. (32) s. 
123 Bohuslän. Ett bildverk. Allhem. 1956. 504, (2) s. Hfrbd. Övre guldsn. 
124 Bunt med 9 böcker, bl.a. Residensets kokbok (1999, laminatbd, sk.omsl), Söderberg: Grödinge (1975, 
 laminatbd) och Christie, Agatha: Appointment with death (1938, ngt nött origklbd). 
125 Gullberg, Hj., Samlade dikter. 1948. 4 hfrbd. Övre guldsn. Blekta ryggar. Ett band med blyertskludd på 
 blanka blad i början. 
126 Lindgren, A., Rasmus, Pontus och Toker. 1957. 192 s. Origklrbd. + do, Karlsson på taket fl yger igen. 1962. 
 160 s. Ngt nött origklrbd. 
127 Lundmark, E., En hundraårig bomullsindustri. Norrköpings Bomullsväfveriaktiebolag och dess 
 anläggningar i Kullen och Gryt 1852-1952. 1952. 222 s., pl. Mollskinnbd. 
128 Mitford, N., Solkonungen. Ludvig XIV och Versailles. 1966. 252 s., pl. Hfrbd. Övre guldsn. 
129 Nylén, K., Vänern runt på egen köl, en resa i ord och bild. 1991. 175 s. Laminatbd. Sign. 
130 Olsson, C., Volvo. Lastbilarna under sextio år. 1987. 224 s. Pbd. Sk.omsl. + Mattsson, A., De fl ytande 
 palatsen. The White Viking Fleet. 1983. 128 s. Pbd. Sk.omsl. 
131 Arvidsson, H., Gamla Kinnabilder. II. 1976. Opag. Klbd. + Områdesplan för Kinna. Förslag 1979. 
 Planhandling. 1979. 168 s., kartor. 
132 Bengtsson, S., I Västgötabygd. 2:a uppl. 1975. 168 s. Klrbd. + do, Solen är störst vid sin nedgång. 1977. 188 
 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. + do, Om talekonst och skrivarglädje. 1989. Pbd. Sk.omsl. Sign. 
133 Boger, G. / Larsson, R., Knalleliv. 1985. 285 s. Laminatbd. Sign. 
134 Boger, G., Älvsborgs läns Södra Hushållningssällskap 175 år. 1987. 176 s. Klbd. + do, Ulricehamns 
 Sparbank. Historik, bank, stad-bygd. 1989. 179 s. Laminatbd. + Wärlö, B., Här en källa rinner. Väckelse och 
 frikyrkoliv i Blidsbergsbygden. 1962. 142 s. Klrbd. Namnt. + Jörlander, Efr. / Rudbäck, G. S., Ur 
 Ulricehamns kyrkoarkiv. 1961. 97, (2) s. 
135 Borås Wäfveri Aktiebolag 1870-1945. 1945. 64 s. Klbd. + Boger, G., Ulricehamns Sparbank. Historik, 
 bank, stad-bygd. 1989. 179 s. Laminatbd. 
136 Borås. 9 böcker, bl.a. Segerblom: Boråsidrotten kring sekelskiftet (1986, pbd, sk.omsl.), Bernes: Borås 
 folkskolors historia 1847-1947 (1947) och Dikter av Lyriker i Boråsbygden (1988, pbd). 
137 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s. 
138 Fristadsbygden. 1978(årg.1)-1983, 1985-1991, 1993, 1996, 2000. 16 hft. + Svältornas Fornminnesförening. 
 Medlemsblad. 1976-1978. 3 hft. 
139 Haldorson, D., Timmele kyrkas historia. 1993. 100 s. Laminatbd. + Markving, G., Kyrkorna i Sjuhärads-
 bygden. 1981. 335 s. Konstskbd. Sk.omsl. Namnt. + Vår Svenska Kyrka. Skara stift. 1950. 207 s. Hfrbd.
140 Ivarsson, H., Skiljemuren. 1983. 301 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. +do, Sönderfallet. 1985. 260 s. Pbd. Sk.omsl. 
 + do, Uppgörelsen. 1988. 298 s. + do, Molnspanare. 1990. 223 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. (Romaner om folket 
 i en textilbygd). 
141 Jakobsson, H. (sammanst.), Wästgöten i OS. En presentation av Västergötlands olympier. 1990. 192 s. 
 Konstskbd. + Wästgöta Idrottshistoriska Sällskap. Årsskrift 1999. 1999. 63 s. 
142 Kloo, Karl. 4 böcker: Vid svenska fågelsjöar (1962), Strövtåg i fågelmarker (1966), Fåglar i norr och söder 
 (1970) och Fågelporträtt (1958). 
143 Levenstam, T., Levenebygden. II. 1978. 250 s. Klbd. + Arvidsson, H., Gamla Kinnabilder. II. 1976. Opag. 
 Klbd. + Bengtsson, S., Solen är störst vid sin nedgång. 1977. 188 s. Pbd. Sk.omsl. Tillskr. + Kalm, P., 
 Västgöta och Bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. 
144 Lindén, J., Min barndoms Blidsberg på 1880-talet. 1987. 167 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Henriksson, A., Jonas i 
 Jonsbo – ur en småbondes liv. 1987. Pbd. Sk.omsl. + Kjellgren, G., Fristad. Gammalt och nytt. 1965. 84 s.
145 Rydin, B., Per Widell. Skolmästaren. 1989. 255 s. Pbd. (Fristad). + Bergström, C. O. (red.), Adolf Lindgren. 
 En minnesskrift. 1988. 192 s. Pbd. Sk.omsl. (Lindgren var född i Ölsremma 1864). + Mr John. Trollkarlen 
 vid Viskan Borås. Här har du ditt liv. 1981. (30) s. 
146 Sparre, Birgit Th., Vägen till Ekenäs. 2:a uppl. 1953. 350 s. Klrbd. Med fr. omsl. Sign av författaren. + Johansson, H., 
 Versbukett. 1989. 67 s. (Marbäck). + Mr John. Trollkarlen vid Viskan Borås. Här har du ditt liv. 1981. (30) s.
147 UIF 90 år. Jubileumsskrift. 1997. 95 s. Nytt ex. (Ulricehamns IF). 
148 Ulricehamnsbygdens Jul. 1968, 1971, 1976-1981, 1985. 9 hft. 
149 Västergötland. 5 böcker: Pettersson: I de sju häraderna (1977), Hagman/Hallbäck: Naturbilder från 
 Västergötland (1981, laminatbd), 100 år med västsvenska bönder. 1895-1995 (1995, laminatbd), Lind: 
 Landstinget i Älvsborg. 135 år i ord och bild (1998, laminatbd) och Hallbäck/Steiner: Glimtar från 
 Lundsbrunn (1974). 
150 Västergötland. Bunt med 30 böcker. 
151 Västgötens Jul. 1948, 1956-1958, 1960, 1963, 1967-1971, 1973-1981. 20 hft. 
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152 Wrangel, E. (red.), Svenska folket genom tiderna. Vårt lands kulturhistoria i skildringar och bilder. 1-12 
 + Översikts- och registerband. Allhem. 1938-1940. 13 välbevarade röda orighfrbd. 
153 Åhman, E., Bilder ur kyrkolivet i Borås under 1900-talet. 1985. 412 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Markving, 
 G., Kyrkorna i Sjuhäradsbygden. 1981. 335 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
154 Kungörelser, förordningar och resolutioner. 1762-1768. Ett 70-tal häften sammanbundna. Pärmar saknas. 
 Fuktskada upptill. 
155 Kungörelser, förordningar och resolutioner. Skurna. Tagna ur band. Bunt med militaria. 18 stycken 
 utgivna 1702-1766. 
156 Do. 9 stycken rörande brännvin. Utgivna 1756-1766. 
157 Do. 14 stycken rörande bergsbruk. Utgivna 1747-1766. 
158 Do. 19 stycken rörande myntväsen, fi ske och textilindustri. Utgivna 1739-1766. 
159 Do. 36 stycken i blandade ämnen, bl.a. barnhus, lantmäteri och lurendrejeri. Utgivna 1739-1767. 
160a Do. Bunt med 40 stycken i blandade ämnen. Utgivna 1726-1767. b) Do. Utgivna 1713-1762. c) Do. 
 Utgivna 1739-1766. 
161a Wälborne Hr Landshöfdinge Johan Råfelt. [Förordning rörande "salpetersiuderier"]. Skara. 1760. (8) s. 
 Tagen ur band. b) Do. 
162 Ahrne, M., Falköpings fångna leoparder. 2001. 189 s. Pbd. + Folkets park Falköping 1930-2005. 2005. 63 s.
163 Berthelius, P-H., Min bohuslänska bokhistoria. 1988. 223 s. Pbd. 
164 Börjesson, G., Ödekyrkor i Västergötland. 1994. 86 s. 
165 Claeson, H., Hornborgasjöns krönika. 200 år med sänkningar, trätor och naturvård. 1999. 380 s. Pbd.
166 Hill, Ö., Kanske folket är fattigt. Gårdar i Tärby socken under 16- och 1700-talen. 1991. 144 s. Pbd.
167 Hus och miljöer på Falbygden. Kulturhistorisk inventering. Falköpings kommun. 1988. 482 s. Pbd.
168 Jungner, H. / Svärdström E., Västergötlands runinskrifter. I (text) och II (planscher).  1970. 501 s. + 195 
 pl., utvikbar karta. 2 hklbd. 
169 Jägergren, B., Med Göta kanal på Göta kanal. 1994. 211 s. Laminatbd. + Rollof, Y., Sveriges inre 
 vattenvägar. Del 4. Västergötland, Östergötland, Göta kanal. 1981. 397 s. Laminatbd. + Åkesson, G., Göta 
 kanal. Människor, båtar och miljöer. 1983. 208 s. Pbd. 
170 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
171 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 190 s. Pbd + Menzing, H., Marieholm och 
 dess hövdingar. 1998. 131 s. Pbd. 
172 Liedholm, J.,  Ätter Jönn. 1976. 99 s. + do, Genum le´t.  Mella rågånga´. Rimmat å ritat åte Jönn. 1983. 82, 54 s.
173 Linnarsson, L-E., (red.) Nygammal stad. Falköping 2 x 350 år. 1970. 127 s. + Linnarsson, L-E., Vandring i 
 min stad – en bokhandelsbok om Falköping. 1979. 108 s. Pbd. + V:son Lundqvist, B. Falköping genom 
 tiderna. Del 1. 1987. 255 s., 2 utvikbara kartor. 
174 Lundahl, O., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del I-XVII. 1952-1976. Inbundna i fem uniforma klbd.
175 Militaria. 4 böcker: Svenska Arméns rulla 1910. + Alm, J. Vapnens historia. 1982. + Stridslära. 1887. + 
 Lärobok om arméns organisation. 1876. 
176 Mjöberg, J., Drömmen om sagatiden. I-II. 1967-1968. 321, 542 s. Hklb. 
177 Olaus Magnus Gothus beskrivning till ”Carta Marina”. 1965. 34 s. + faksimilkarta, ca 65 x 90 cm, i förgylld ram.
178 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. 1-2. 1933. 448 s. Sammanbundna i ett skrbd. 
179 Thulin, G., Torpen i Fristads socken. 1971. 551 s. 
180 Vikingatiden. En bunt böcker. 
181 Västergötland. Bunt med skrifter i blandad kvalitet, bl.a. av Hamilton, Gärdekrans, Jungner, Köllerström, 
 Liljeroth och Skoglöw. 
182 Ekström, F., Från Hornborgasjöns stränder. 1962. 160 s. + Dahlberg, F., Göta kanal. 1954. 174 s. 
183 Elgqvist, E., Skälv och skilfi ngar. Vad nordiska ortnamn vittna... 1944. 162 s. + Harrison, D., Jarlens sekel. 
 2003. 624 s., 8 pl. Pbd. 
184 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Origklrbd. Namnt. 
185 Göta trängregemente 100 år. 1891-1991. 1991. 252 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
186 Harnesk, P. (red.), Svenska stadsmonografi er. Mariestad, Skara, Skövde, Lidköping, Falköping, Tidaholm, 
 Hjo med omgivningar. Nr 443/500. 1954. 584 s. Skbd. Helt guldsn. 
187 Hova-Älgarås. Gränsbygd i norra Skaraborg. 1973. 372 s. Konstskbd. 
188 Jacobsson, B. (red.), Västgötadelen av Monumenta Sveo-Gothorum. 2012. 72 s., ca 150 pl. Klbd. Sk.omsl.
189 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Origklbd. Tillskr. 
190 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Origklbd. 
191 Lahrin, N., Vilske Kleva. 1956. 387 s. Blekt rygg. 
192 Martling, C. H., Kristusgraven på Kinnekulle och andra märkligheter i Skra stift. 2001. 200 s. Laminatbd. 
 +  Almquist, J. A., Innehavare av frälsejord i Västergötland 1576-77. 1984. 138 s., karta i fi cka. 
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193 Mellan bronssköld och JAS-plan – glimtar av Lidköpingsbygdens historia. 1996. 496 s. Laminatbd.
194 Munthe, C., Lilliehöökar. Släktöden under ett halvt årtusende. 1975. 331 s. 
195 Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375, (2) s., 1 pl., 1 karta. Linnebd. Naggat sk.omsl. 
196 Ohlson, I., Så sa di då. Ord och uttryck i talspråket i en västgötasocken förr. Hemsjö socken. 2000. 119 s.
197 Oskarsson, B., Böja. En socken i Wadsbo. 2005. 458 s. 
198 Ringqvist, K., Habo. En sockens historia. 1959. 635 s. 
199 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 1888. (4), 384 s. Dek. origklbd. Med fr. omsl. 
200 Svensk och internationell cykel. Nr 1157. 1947. 608, (4) s. Ngt nött orighklbd. 
201 Svensson, B., Historien om Lampen. 2000. 96 s. Laminatbd. + Moberg, M. (red.), Människan och företaget. 
 Cejn 1955-2005. 2006. 192 s. Laminatbd. 
202 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Hklbd. + Andersson, U. 
 m.fl ., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1986. 108, (4) s. Laminatbd. 
203 Tham, P., Anteckningar under och i anledning af en resa ifrån Westergöthland til Stockholm... 
 Facsimileuppl. 1980. (18), 92, (2), 4 s., 8 pl. Pbd. 
204 Theutenberg, Bo J., Folkungar och korsriddare. 2006. 281 s. Laminatbd. 
205 Västergötland. 5 böcker: Sahlberg: Blånnesä´ (1985), Lundahl: Ortnamnen i Skaraborgs län. Del XIII. Vartofta 
 härad. Territoriella namn (1955), Westerdahl: Fornlämningar och fornfynd i Götene kommun (1978), Lidman: 
 Gudanatt (1972, pbd, sk.omsl.) och Lidman: Munkakliv (1974, pbd, ngt nött sk.omsl.).
206 Västergötland. Bananlåda med diverse böcker. 
207 A day in the life of Ireland. 1991. 220, (4) s. Klbd. Folio. Tillskr. 
208 A day in the life of the Soviet Union. 1987. 236, (4) s. Klbd. Sk.omsl. Folio. 
209 Aktuellt. 1968-1999. 27 gröna klbd. 1972, 1973, 1981, 1982, 1984 saknas! 
210 Angereds och Bergums kyrkor. + Örgryta gamla kyrka. + Landvetters och Härryda kyrkor. + Partille och 
 Jonsereds kyrkor. + Fässbergs gamla kyrka och Mölndals kyrka. + Kållereds kyrka. + Västra Frölunda 
 kyrka. + Tuve kyrka. + Nödinge kyrka. + Härlanda kyrka. 10 hft. 
211 Beckman, Nat., Vägar coh städer i medeltidens Västergötland. 2:a uppl. 1923. 121 s. Namnt. 
212 Bengtsson, Sixten. 3 böcker: I västgötabygd. +I Billingsbygd. + I Skaraborgsbygd. 
213 Berg, H., Läkarebok. 1-6. 3 hklbd. 
214 Berglund, T., Minnen och bilder. 1983. 269, (3) s. Konstskbd. (Uddevalla). 
215 Bergqvist, O. / Svenonius, Fredr. (utg.), Lappland. Det stora svenska framtidslandet. 1908. (4), 281, (3) s., 
 pl. Nött origklbd. Delvis nött inlaga. 
216 Bergslagernas järnvägar. Rullande materiell 1. Lokomotiv. Ritningar, diagram, tabeller m.m. Nött hfrbd.
217 Bergslagernas järnvägar. Rullande materiell 1. Lokomotiv. Ritningar, diagram, tabeller m.m. Nött hfrbd.
218 Bergstrand, C-M., Trolldom och klokskap i Västergötland under 1800-talet. 1932. 144 s. Ngt nött. 
219a Bohuslän. Ett bildverk. Allhem. 1956. 504, (2) s. Hfrbd. b) Jämtland. Ett bildverk. Allhem. 1961. 492 s. Hfrbd.
220 Bring, S. E., Trollhätte kanals historia till 1844. 1911. (2), 25-355 s., 2 pl. Klbd. Med lagade omsl. Liten 
 fuktskada i början. Ded. 
221 Bäckström, H., Fotografi sk handbok. I-II. 1942. xvi, 610 + xvi, 611-1216 s. 2 origklbd. Ngt fl äckiga 
 ryggar. Namnt. 
222 Carlström, Gustav (bilder), Från Västervåg till Mälarstrand. En färd på Sveriges ”Blåa Band”. 1924. 20 bl. 
 Ngt nött origpbd. 
223 Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (utg.), Westgöta-lagen. Codex iuris vestrogotici... 1827. (18), lxxvi, (2), 592 
 s., viii pl. Nött samtida pbd. 
224 Costantito, M., Edward Hopper. 1996. 128 s. Pbd. Sk.omsl. 
225 Dahlberg, E., Suecia antiqua et hodierna. 1869. 22 s. text + planscher. Nyare klbd. Ngt nött och fl äckig inlaga.
226 Dahlberg, E., Svecia antiqua et hodierna. 1924. (2), 303, (7) s. Ngt nött origklbd. 
227 Damm, A., Borås och Sjuhäradsbygden. Nr 929/1000. 1945. 530 s. Obunden, förberedd för inbindning.
228 Den stora bilhandboken. Praktisk handbok i bilkunskap. I-II. 2:a uppl. 1954. xii, 842 + viii, 845-1483 s. 
 2 orighrbd. 
229 Elofson, A., Lantmannens bok. I-IV. Klbd. (Tryckt för Hilding Andersson, Alfhem, Vallby). 
230 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 284, (3) s. + (8) s. 
 annonser. Exl. Ngt nött omsl. 
231 Ewald, G., Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. Origklbd. Titelbladet med veck. 
232 Faye, A., Norriges historia. 1842. (6), 322 s. Hfrbd. 
233 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257, (2) s. Namnt. 
234 Gamla svenska städer. I-III. 1908-1930. 3 nötta hfrbd. Exl. 
235 Gauffi n, A., Olof Sager-Nelson. 1945. 282 s. Klbd. + Swane, L., Nils Möllerberg. 1959. 218 s., 16 pl. Klbd. 
 + Holmér, F., Torsten Palm. 1949. 283 s. Klbd. 
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236 Gerstäcker, Fr., Resa omkring verlden. En familjebok. 1-6. 1860. Hfrbd. 
237 Gustafsson. K. E. / Rydén, P. (red.), Den svenska pressens historia. 1-5. 2000-2003. 5 klbd. Nytt ex.
238 Göteborgs stifts-tidningar. Årg. 55-62. 1843-1850. Pbd. 
239 Hedin, Sven. Bunt med 8 böcker i blandat skick, bl.a. Från pol till pol. I-II (1911, 2 ngt nötta origklbd).
240 Hentzel, R. / Sahlberg, G., Vår underliga historia från Gustaf III till Gustaf VI Adolf. 1954. 573 s. Klbd. 
 Ngt nött sk.omsl. Exl. 
241 Hjort, R., Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län. 1902. 124 s., 1 pl. Pbd. Ded. till F. Nordin. (Dan 
 Korn's ex.). 
242 Holmström, R. m.fl . (red.), Göteborg. 3:e uppl. Allhem. 1960. 98, (5) s., 108 pl. Origklbd. 
243 Hvarfner, H., Kräftfångst i Sjuhäradsbygden. 1952. 64, (2) s. Hft. Sk.omsl. 
244 Hägg, E., Örlogsliv. Minnen från ungdomsresor med svenska fl ottans segelfartyg och de första offi cersåren 
 i Karlskrona 1885-1896. 1943. 310 s. Hfrbd. 
245 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. En västgötasockens öde. 1961. 276 s. 
246 Karlfeldt, E. A., Fridolins lustgård och dalmålningar på rim. 11:e uppl. 1925. (4), 140 s. + do, Hösthorn. 
 1927. 142 s. 2 hpergbd. 
247 Kokböcker. 6 böcker: Kronér: Åttio väldigt goda mackor (2003), Till bords med Evert Taube (2004), 
 Lagmark: Mästerkockens bästa (1994), Till bords med Proust (1993), Nordström: Tinas mat (2002) och 
 Davidsen: Ida Davidsen bästa smørrebrød (1999) 
248 Lagerlöf, S., Nils Holgerssons underbara resa genom Sverige. Med teckningar av Bertil Lybeck. I-II. Hfrbd.
249 Lasareff, V. / Demus, O., Sovjet. Gamla ryska ikoner. 1967. 28, (5) s., 32 färgpl. Klrbd. Skadat sk.omsl. Folio.
250 Lexikon för konst. Bildkonst, arkitektur, konsthantverk, konstindustri. 1-3. 1957-1960. 3 hfrbd. 
251 Lindholmens varv 1845-1945. 1947. 467 s., 4 utvikbara pl. Klbd. + Carlsson, L., Tapethandlare Svenssons 
 Göteborg. 1898-1923. 1976. 112 s. Klbd. Sk.omsl. med revor. + Så minns vi Göteborg. 1982. 102 s. Pbd. 
 Sk.omsl. med revor. 
252 Lindorm, E., Gustaf V och hans tid 1907-1918. En bokfi lm. 1936. 512 s. Orighfrbd. Övre guldsn. Med fr. 
 omsl. Exl. + do, Gustaf V och hans tid 1919-1927. En bokfi lm. 1938. 480 s. Ngt nött orighfrbd. Övre 
 guldsn. Med fr. omsl. Exl. + do, Gustaf V och hans tid 1928-1938. En bokfi lm. 1940. 480 s. Blått orighfrbd. 
 Övre guldsn. Med fr. omsl. Exl. 
253 Lindorm, E., Gustavianskt. 1771-1810. En bokfi lm. 1979. 464 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. + do, Carl XIV Johan 
 – Carl XV och deras tid. 1810-1872. 1979. 480 s. Klbd. Sk.omsl. 
254 Lindorm, E., Oscar II och hans tid. En bokfi lm. 1974. 509, vii s. Konstskbd. Exl. 
255 Lo-Johansson, I., Soldaten. + do, Stockholmaren. 2 hft. 
256 Lundblad, J. F. af, Carl XII:s historia. I-II. 1835-1839. (2), v, 469 + (8), 552 s. 2 hklbd. 
257 Lundgren, A. / Notini, G. (utg.), Boken om bina. 1943. xv, (1), 546 s. Ngt nött orighklbd. 
258 Lundquist, G. / Nilsson, T. (red.), Svensk historia. Konst och minnesmärken berätta. 1950. 603 s. Hfrbd. 
 Övre guldsn. Exl. Lång tillskr. 
259 Lööf, LO, Göteborgs fotografer. Ateljéer och yrkesmän 1840-1910. 1999. 258 s. Klbd. Sk.omsl. 
260 National Geographic Picture Atlas of Our World. 1990. 256 s. Laminatbd. 
261 Nielsen, Y., Norge i 1814. Folkeudgave. 1905. 383, xxix s. Klbd. 
262 Nilsson, S., Skandinavisk fauna. Del 2. Foglarna. 3:e uppl. 1-2. 1858. (6), xxxiv, 580 s. + (2), 580 s. 2 senare 
 hklbd. Med fr. omsl. Namnstpl. A. Edv. Gorton apotekare. De fem första bladen ngt brunfl äckiga i del 1. 
 Ca 100 sidor i slutet av del 2 med gammal fuktskada. 
263 Nordiska tafl or. Pittoreska utsigter från Sverige, Norge och Danmark. Bd 2. U.å. 44 s. text + planscher. 
 Nött origklbd. Ngt nött och fl äckig inlaga. 
264 Nutida svenskt måleri. Ny följd. 1-2. 1945. 256 + 402 s. 2 hfrbd. 
265 Olsson, M. (red.), Stockholms slotts historia. I-III. 1940-1941. (12), 343, (2) s., 62 pl. + (8), 285, (2) s., 111 
 pl. + (8), 337, (2) s., 156 pl. 3 klbd. Med fr. omsl. Del III med ngt fuktskadad inlaga, samt med sista bladet 
 skadat i främre kanten. 
266 Olympiaboken. 1952, 1956, 1960, 1964. 4 hfrbd 
267 Ottervik, G., Litteratur om Blekinge. En bibliografi sk översikt. 1941. 538 s. 
268 Pettersson, G. m.fl ., Från Falbygden. 1960. 152 s. 
269 Pharmacopoea Suecica. Editio septima iterum typis descripta (Ed. VII. 2). Skbd 
270 Quarles van Ufford, J. K. W., Minnen från en resa i Skandinavien. 1877. ii, 230 s.K lbd. ( esa i Trollhättan 
 och Göta kanal). 
271 Rahmn, H., Håärrs backspegel. 1978. 244 s. + Dalsland - ett himmelrike på jorden. 1982. 91, (5) s. + 
 Gullers, K.W. / Ehrenmark, T., Dalsland. 1977. 104 s. Pbd. 
272 Rinman, S., Anledningar til kunskap om den gröfre jern- och stål-förädlingen och des förbättrande... 
 1772. (16), 368 s. Samtida hfrbd . 
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273 Romdahl, Axel L., Anders Zorn som etsare. 1923. (4), xvi, (2) s., 99 pl. Origpbd. 
274 Rougemont, F. de, Menniskans geographi. Försök till populär framställning af den historiska geographien 
 efter Carl Ritters metod. 1846. iv, 828 s. Hfrbd. 
275 Schmid, T., Den helige Sigfrid. I [a. u.]. 1931.188 s., []pl.- frbd. 
276 Skogman, C. J. A., Anteckningar om Nya Trollhätte Kanalbolag åren 1838-84. 1884. 332 s. (Tryckt som 
 manuskript, Dan Korn's ex.). 
277 Ström, F. m.fl . (red.), Halland. Kustlandet, gränslandet, framtidslandet. 1945. 745, (2) s. Ngt nött orighfrbd. 
 Övre guldsn. 
278 Ström, F., Svenska folkgåtor. 1937. 435 s. Hfrbd (Hedberg). 5 upph. bind. Övre guldsn. Med omsl. 
279 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Klbd. 
280 Svenska gods och gårdar. Del I. Gårdar på Dal. 1935. 598 s. Hfrbd. Ca 15 nötta sidor med riss och revor. 
281 Svenskt konversationslexikon. 1-4. 1845-1851. (4), 758, (2), 872 + 860, (2), 440 s. 2 ngt nötta samtida hfrbd.
282 Sverdrup, O., Nytt land. Fyra år i polartrakterna. I-II. 1904. (8), 503 s., karta + 522, (2) s., karta. 2 dek. 
 Origklbd. Fuktskadade inlagor. 
283 Taube, J. / Karlsson, P., Till bords med Evert Taube. 2000. 246, (10) s., 5 pl. Klbd. 
284 Thulstrup, H. (utg.), Afbildningar af nordiska drägter sådana de burits eller bäras uti olika landskap. 1894. 
 16 texblad, 14 färgpl. Klbd. Ngt fuktskadad inlaga. 
285 Topelius, Z., Hertiginnan af Finland. + Sånger 1-4. 5 röda klbd. 
286 Topografi ska och statistiska uppgifter om Elfsborgs län. 1860. (4), 99 s., 1 utvikbar tab. Nyare pbd. Med omsl.
287 Topografi ska och statistiska uppgifter om Skaraborgs län. 1845. (2), 82 s. Nyare pbd. Med omsl. 
288 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 3 klbd. 
 (Dan Korn's ex.). 
289 Wilhelm, prins, Svenskt land. 5:e uppl. 1952. 413, (2) s., 144 pl., viii färgpl. Orighfrbd. Övre guldsn. Exl.
290 Wimarson, N. (utg.), Göteborg. En översikt vid trehundraårsjubileet 1923... Nr 86/200. 1923. 978 s., 1 
 karta. Hfrbd. 
291 Women of Australia. Their lives and times. A photographic gallery. 1999. 272 s. Klbd. Sk.omsl. 
292 Wrangel, C. G., Hippologia. Handbok i hästkännedom. 1906. xiii, (1), 616, xvi s., (16), vi pl. Hfrbd.
293 Zachrisson, B. (huvudred.), Grafi ska yrken. 1-2. 1956. xv, 648 s., pl. + xii, 649-1255 s., pl. 2 ngt nötta origklbd.
294 Zola, E., Pengar. + Drömmen. + Krogen. + Hans excellens. + Rougonernas uppkomst. + Dagbräckning. 
 + Abbé Mourets felsteg. + Rofvet. 1910-1911. 8 klbd. 
295 Ödman, N. P., Nya svenska resebilder. 1907. 279 s. Hklbd. (Bl.a. I Göteborg; I Karlstad; Två dagar i 
 Uddevalla; Lysekilsminnen; På Gullmarsfjorden).  
296 Aler, Paul, Gradus ad parnassum sive novus synonymorum, epithetorum, et phrasium poeticarum thesaurus... 
 Coloniæ Agrippinæ. 1709. (8), 768 s. OBS. S. 495-688 saknas. Samtida nött pergbd. Namnt. 
297 Alm, J., Blanka vapen och skyddsvapen från och med 1500-talet till våra dagar. 1932. 300 s. Klbd. 
298 Barwick, J., Sköna hem i Norden. 1991. xvi, 224 s. Klbd. Sk.omsl. + Bilder ur lanthandelns historia. 2:a 
 uppl. 1965. 437 s. Klrbd. 
299 Billingsbygden. Årg. 1-10. 1973/1974-1983. 10 hft. + Tibrobygden. 6-15. 1955-1966. 10 hft. 
300 Boesen, G. / Bøje, Chr. A., Gammelt Dansk sølv til bordbrug. 1948. 35, (9) s., (105) pl.bl. Pbd. Trasigt 
 sk.omsl. Ngt stötta hörn. 
301 Bramsen, B., Nordiske snusdåser på europæisk baggrund. 1965. 334, (2) s., pl. Klbd. Övre guldsn. Med 
 omsl. Sk.omsl. 
302 Bruzelli, B., Läsning för tennvänner. 1978. 318 s. Laminatbd. + Nordström, A., Vira klingsmedja och 
 liebruk. 1969. 165 s. 
303 Bunt med 13 skrifter utgivna av Föreningen för Västgötalitteratur, bl.a. Marin: Ingen ting eller Om 
 småfolkets sällskapslif på landet (1989), Elgströmsla boksamlingen. Katalog 3 (1981) och Digelius: 
 Historiskt lärdomsprov om Husaby (1989). 
304 Bunt med diverse böcker. 
305 Bæckström, A., Rörstrand och dess tillverkningar 1726-1926. 1930. 146 s., pl. Enkelt klbd. Med omsl. 
306 Döbelnförbundets Årsskrift. 1984-1987, 1989-1993. 9 hft. + Hildebrand, K-G., Döbeln. Ett krönikespel. 
 Faksimilutg. U.å. 62 s. 
307 Engström, A., Samlade berättelser. I-XXII. 1938-1939. 11 skbd. Helt guldsn. 
308 Fischer, E., Svenska möbler i bild. 1931. xxix, (3) s., 272 pl.s., 8 färgpl. Hfrbd. 
309 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257, (2) s. Klbd. Med omsl. 
310 Key, M., En annorlunda historia. 1973. 96 s. Sign. + Bengtsson, S., Om talekonst och skrivarglädje. 1989. 
 151 s. Pbd. Sk.omsl. + Geijerstam, Karl af, Det gamla Överstebostället Kungslena och dess överstar. 1945. 56 s.
311 Konst. Bunt med 5 böcker, bl.a. Jungmarker: Döderhultarn (1960, klrbd) och Seckel: Buddhistisk konst (
 1966, klbd, sk.omsl.). 
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312 Lindblom, A., Sveriges konsthistoria från forntid till nutid. 1947. xlii, 1000 s., pl. Hfrbd. Dek. rygg. Övre guldsn.
313 Lundwall, S., Stjärnsundsuren Väggurtillverkningen vid ett 1700-talsbruk. 1949. 127 s. Senare klbd. Nött 
 fr. pärm. Med fr. omsl. 
314 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s. Enkelt klbd. Med omsl.
315 Minnen från Vestergötland. 1900. vi, 193 s., pl. Enkelt klbd. Med fr. omsl. + Andersson, K-A., Dokument 
 i svart och vitt. 1981. (4), 234 s. Pbd. Sk.omsl. 
316 Museistaden Stockholm. Konst- och kulturhistoriska museer. 1969. 167 s. Klbd. Sk.omsl. Folio. 
317 Mynt och medaljer. Bunt med 6 delvis nötta kataloger utgivna 1914, 1929-1936. Bl.a. Sammlung L. E. 
 Bruun Kopenhagen. Schwedische Münzen. I. Teil Tafeln (1914, xxxv lösa planscher i trasigt omsl.) och 
 Otto Helbing Nachf. München. Münzauktion 17. Juni 1929 (1929). 
318 Möbler från Nordiska Museet (ryggtitel!). Innehåller: 1. Fredrik I:s tid. 1924. 55 s. 2. Svensk rokoko. 1924. 
 71 s. 3. Gustaviansk stil i dess tidigare form. 1926. 71 s. 4. Karl Johans stilen. 1924. 71 s. Hfrbd. 
319 Näsström, G., Forna dagars Sverige. I-III. 1948-1962. 3 orighfrbd. Övre guldsn. 
320 Reenstierna, M. H., Årstadagboken. I-III. Faksimilutg. 1966-1972. 3 ngt snedlästa klbd. Nötta sk.omsl.
321 Segerstråle, N., Hamiltonska slott och gårdar i Sverige. 1975. 313 s. Konstskbd. 
322 Skara Tidning. Julnummer. 1899-1902, 1904. 6 delvis nötta hft. 
323 Topelius, Z., Fältskärns berättelser. I-V. 1923. 6 hfrbd. 
324 Västergötland. Allhems landskapsbok. Redaktion: Richard Holmström och S. Artur Svensson. 1955. 540, 
 (2) s. Klbd. 
325 Västergötland. Bunt med diverse böcker/skrifter. 
326 Wallin, S., Byggnadsskick i herrgårdar, boställen och städer. 1947. 236, (3) s. Origpbd. (Bl.a. Fyrkanten på 
 Hällekis, s. 9-22). 
327 Wallin, S., Nordiska museets möbler från svenska herremanshem. I-III. Facsimileuppl. 1979. 3 klbd. Sk.omsl.
328 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtionderna af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 3 
 samtida hfrbd (Hedberg). Blekta ryggar. Exl. Joh. Ax. Almquists Boksamling. 
329 Alm, G. (huvudred.), Kina slott. 2002. 382 s. Klbd. Sk.omsl. 
330 Bergman, M. / Montelius, J-O., Nationshusen i Uppsala. 1977. xxvi, 404 s. Klbd. Sk.omsl. 
331 Bunt. 4 böcker: Carrère d'Encausse: Katarina den stora (2006, pbd, sk.omsl.), Åslund: Att fostra en kung. 
 Om drottning Kristinas utbildning (2005, pbd, sk.omsl.), Friedrich Nietzsche. Samlade skrifter. Band 7 
 (2002) och Lundberg/Sandberg: Vänersborgs läroverks matrikel 1821-1947 (1961, nött klbd). 
332 Bunt. 5 böcker: Schück (red.): Världslitteraturen i urval och översättning. Del III. Renässansen (1953), 
 Shakespeares dramatiska arbeten. Tragedier. Romeo och Julia (1957), Josephson: En orientering om 
 Hamlet (1960), Rudbeck: Orfeus drager norråt (2001, pbd, sk.omsl.) och Skapelsens sedelärande samtal 
 1483 (1983, laminatbd). 
333 Busser, Joh. B., Utkast till Beskrifning om Uppsala. Faksimiluppl. 1979. xvi, (10), 276, (25), 158, (48) s., kartor. 
 Pbd. + Lundström, S. (red.), Gustav II Adolf och Uppsala universitet. 1982. (8), 190 s. Pbd.
334 Clason, S., Pudelns kärna. En bok om Johann Wolfgang Goethe. 1999. 326 s., 40 pl. Pbd. Sk.omsl. + 
 Sällström, P., Goethe och Naturvetenskapen. 1993. 157 s. Pbd. 
335 Collin, J. G., Lefnadsteckningar öfver de utmärktare personerna under kriget emot Ryssland åren 1808 
 och 1809. 1-2. 1861-1862. (4), 259, (4), 327 s. Ngt nött samtida hfrbd. Namnt. 
336 Connolly, P. / Dodge, H., Den antika staden. Livet i det klassiska Athen och Rom. 2000. 256 s. Laminatbd. 
 Sk.omsl.
337 Dahlbergh, E., Kongl. rådets, general-guvernörens, fältmarskalkens m.m. grefve Erik Dahlbergs egenhändigt 
 författade dag-bok. 1823. (2), iii, 330 s. Samtida hfrbd. Trasig rygg. Fin inlaga. Exl. Torpa.
338 Dardel, Fritz von, Minnen. 1-4. 1911-1913. (2), iii, 223, (4), 162, (4), 235, (2), 239 s., 2 pl. Sammanbundna 
 i ett ngt nött hfrbd. Övre guldsn. Ngt skeva pärmar. 
339 Douhan, B. (red.), Uppsala slott. Vasaborgen. 1990. 322, (2) s. Laminatbd. 
340 Edholm, E., Från Carl XVs dagar. 1906. 308 s., 4 pl. Ngt nött hfrbd (Hedberg). Blekt rygg. Med fr. omsl. Exl.
341 Ellehag, C., Jean de la Vallée. Kunglig arkitekt. 2003. 252 s. Klbd. Sk.omsl. 
342 Ericson Wolke, L. m.fl ., Trettioåriga kriget. Europa i brand 1618-1648. 2006. 416 s. Klrbd. 
343 Ferrner, B., Resa i Europa. En astronom, industrispion och teaterhabitué genom Danmark, Tyskland, 
 Holland, England, Frankrike och Italien 1758-1762. 1956. (2), lxxxvii, 572 s., 2 kartor, 1 pl. Origskrbd. 
 Övre guldsn. Exl. Herbert Kedner. 
344 Flygare-Carlén, E., Rosen på Tistelön. 1-2. 3:e uppl. 1882. 263, 263 s. Ngt nött hfrbd. 
345 Geete, R. (utg.), Jungfru Marie Örtagård. Vadstenanunnornas veckoritual. 1895. (4), xc, 308 s. Hpergbd. 
 Exl. Sigfrid Estborn. En del blyertsunderstrykningar. 
346 Gejrot, C. (utg.), Vadstenadiariet. Latinsk text med översättning och kommentarer. 1996. 548 s., 1 pl. Klbd. Sk.omsl. 
 + Gejrot, C., Diarium Vadstenense. The The Memorial Book of Vadstena Abbey. (2), iv, 395 s. Ded. 
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347 Handlingar vid Inwigningen af nya gymnasii- och schol-huset i Skara den 31 Aug. 1833. Skara. 1833. 23 
 s. Sammanbunden med: Lundblad, S., Tal vid Inwigningen... (1833). 18 s. + Handlingar vid Prest-Mötet... 
 1833. 10 s. + fl era skrifter. Namnt. Fläckigt omsl. 
348 Hautamäki, E., Finland i stormens öga. Del I. 1932-1940. 2004. 282 s. + Bülow, A. von, CIA och 11 
 september. 2004. iv, 248 s. Pbd. 
349 Historia. 5 böcker: Kristina: Maximer. Les sentiments héroïques (1959, ouppsk.), Stolpe: Från stoicism till 
 mystik (1959, ngt nött), Wennås: Striden om latinväldet (1966), Benzelius: Anecdota Benzeliana. Eric 
 Benzelius d.y:s anteckningar i svensk historia (1914) och Giambattista Bodonis liv & verk (1992). 
350 Hågkomster och livsintryck. XVII-XIX, XXIV. Den eviga ungdomens stad. + Uppsalaminnen. + Bland 
 professorer och studenter. + Musikmänniskor. 1936-1943. 3 bruna hfrbd. Övre guldsn. Ngt fl äckiga 
 ryggar. Ett rött hfrbd. Blekt rygg. 
351 Johansson, Alf W., Den nazistiska utmaningen. 4:e uppl. 1997. 286 s. Laminatbd. + Hübinette, T. (utg.), 
 Den svenska nationalsocialismen. Medlemmar och sympatisörer 1931-45. 2002. 544 s. 
352 Johansson, B. A., De första fotograferna. Introduktionen av fotokonsten i 1840-talets Sverige. 2005. 320 s. 
 Pbd. Sk.omsl. 
353 Katarina den stora & Gustaf III. 1998. 640 s. Laminatbd. 
354 Larsson, I., Svenska medeltidsbrev. 2003. 251 s., xxxii pl. Pbd. Sk.omsl. + Jägerskiöld, O., Lovisa Ulrika. 
 1945. 298 s., pl., utvikbar stamtavla (lagad). Hlinnebd. Med omsl. 
355 Laurin, Carl G., Kulturhistorisk bilderbok. 1400-1920. 2:a uppl. 1919. (6), 677 s. Hfrbd. Övre guldsn. + 
 do, Barnet i liv och konst. 1938. 328 s., pl. Hfrbd. Övre guldsn. Med omsl. + do, Skämtbilden och dess 
 historia i konsten. 4:e uppl. 1920. (4), 668 s. Hfrbd. Övre guldsn. Blekt rygg. 
356 Ljunggren, Carl Joh., Minnes-anteckningar under 1813 och 1814 årens kampagner uti Tyskland och Norge. 1855. 
 346, (4) s., 14 kolorerade pl., 3 utvikbara kartor. Samtida grönt hfrbd. Namnt. Skada på försättsbladet. 
357 Löfving, S., En spanare under stora ofreden. Stefan Löfvings dagbok över hans äventyr i Finland och 
 Sverige 1710-1720. 2:a uppl. 1927. 202, (3) s. Hklbd. Utan ryggtitel. Med omsl. 
358 Martinsson, K. / Ryman, S., Blomboken. Bilder ur Olof Rudbecks stora botaniska verk. 2008. 448 s. Origlinnebd.
359 Nostradamus, Profetior. Anno 1555. 2008. 304 s. Pbd. 
360 Risberg, S. (ed.), Auctoritate papae. The church province of Uppsala and the apostolic penitentiary 1410-
 1526. 2008. 520 s. Laminatbd. + Celsius, O., Uppsala universitetsbiblioteks historia. 1971. 346 s., 3 pl.
361 Sjöberg, B., Fridas bok. Småstadsvisor... 1939. 173 + (2) s. Origklbd. Exl. Erik T:son Uggla. 
362 Skaraborgs läns kalender 1903. 1903. lxxxiv, 516 s., utvikbar karta. Origklbd. Lagad rygg. 
363 Skuncke, M-C. / Tandefelt, H. (red.), Riksdag, kaffehus och predikstol. Frihetstidens politiska kultur 
 1766-1772. 2003. 432 s. Pbd. Sk.omsl. 
364 Snidare, U., Ryamattan. 2007. 172, (2) s. Pbd. Ngt skadat sk.omsl. 
365 Sundblad, J., Upsalalif. Kulturteckningar. 1884. (4), 576 s. Fint blått dek. origklbd. 
366 Sörenson, M. / Sörenson, U., Teater i Paris. 1983. 110 s. + Österlund, B. / Gröndahl, M., Nora – ett dockhem 
 genom åren. 1984. 166 s. + Svensson, G., Minnen och Möten. Ett liv i bokens tjänst. 1987. 301 s. Pbd. Sk.omsl.
367 Wetterberg, G., Kanslern. Axel Oxenstierna i sin tid. 1-2. 2004. 578 + 579-1068 s. 2 pbd. Sk.omsl.
368 Wrede, J., Jag såg ett folk... Runeberg, Fänrik Stål och nationen. 1988. 282 s. Pbd. Sk.omsl. + Engman, M. 
 (utg.), Dagligt liv i S:t Petersburg. Bland kejsarens fi nländska undersåtar. 2002. 376 s. Pbd. Sk.omsl.
369 Belfrage, N., Erik Soop och Västgöta ryttare 1622-1631. 1934. 118 s. 
370 Bibliographia Lidecopiensis. Förteckning över skrifter rörande Lidköping. Upprättad av banktjänstemannen 
 Erik Hjortén. Nyare hfrbd. 
371a Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. I-XII. 1931-1933. b) do, Vänerbygdens sägner i Nordens 
 fornhistoria. 1950. 63 s. 
372 Gilberg, H., Om Lidköping. En stad i Västergötland. Akademisk avhandling från 1744-46. 1961. 96 s. 
 Hklbd. Sk.omsl.
373 Hahr, A., Läckö slott och andra De la Gardieska monumentalbyggnader i Västergötland. 1923. 201 s.
374 Holmberg, Nils Hj., Lidköpings historia till 1860. 1946. 261 s. + Alén, J., Lidköpings kommunala historia. 
 1951. 612 s. 
375 Lidholm, B., Venerns seglationsstyrelse. En historik. 1956. 246 s. Klbd. 
376 Lidköping-Håkanstorps järnväg 1877 11/12 1927. 1927. 66, (3) s., 18 pl. 
377a Lidköping. Bunt med diverse litteratur. b) Do. c) Do. 
378a Västergötland. Bunt med diverse litteratur. b) Do. 
379 Widéen, H., En stenåldersgrav på Kålland. 1933. 5 s. (Särtr. ur NLT i 50 ex.). 
380a Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland. 1950. 224 s. + do, Kulturbilder från Västergötland. Del 
 1. 1933. 212 s. b) do, Livet i Mark på 1800-talet. I-II. 1965-1969. 220 + 210 s. c) do, Essunga i svunnen 
 tid. II. 1958. 110 s. + do, Fångar på Nya Elfsborg, under 1700-talet. 1959. 107 s. Klbd. Ded. 
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381 Bördh, A. G. (sammanst.), Ett hundra dikter av Johannes Olsson i Bråna. 1960. 162 s. 
382 Dalarna. 1971. 128, 234, 276 s. Klbd. (Allhems landskapsböcker). 
383 Friberg, S., Studier över ortnamnen i Kållands härad. 1938. 144 s. + Beckman, N., Vägar och städer i 
 medeltidens Västergötland. 2:a uppl. 1923. 123 s. 
384 Josefsson, N. / Gustafson, H., På Bengtsfors. En krönika i ord och bild 1875-1999. Del I. 2003. 264 s. Pbd.
385 Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. 1959. 208 s. + do, Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 2:a uppl. 
 1958. 183 s. 
386 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. 1927. 288 s. 
387 Nilson, Allan T. Bunt med diverse småtryck. 
388 Schoultz, G. von., Dalslandsgårdar. 1951. 184 s. Trasigt omslag. 
389 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970. 
 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
390a Västergötland. Bunt med diverse litteratur. b) Do. 
391 3 auktionskataloger från C. G. Boerner in Leipzig från 1931: Handzeichnungssammlung Dr. Cornelis 
 Hofstede de Groot, Haag. + Die sammlung Carl Sachs Graphik dex XIX. Jahrhunderts. + Kupferstiche 
 des XV. Bis XVII. Jahrhunderts. 
392 3 stora urklippspärmar med tidningsurklipp från 1890-1920. 
393 Akvarell (21,5 x 16,5 cm) av Hultafors Sanatorium. ”R.H. 1927”. 
394 Arleman, A. / Arleman, H., Prinsessan som tappade sin krona. Saga i ord och bild. 1927. 26 s. (Förf. bosatta 
 i Axvall). 
395 Axel Tallberg (1860-1932). Signerad etsning ”Rättaren”. (Konstnären studerade vid Konstakademien och i 
 Düsseldorf och bodde mellan 1889-1895 i England för att där ytterligare förfi na sina kunskaper om etsteknik).
396 Berg, B., 6 st fågelplanscher i fotogravyr. 
397 Bolagsordning för Hornborga Sjösänknings-Aktiebolag. Skara. 1872. 12 s. Oskuren. 
398 Bunt med äldre kataloger och minnesblad från Landtbruksmöten i Västergötland. 
399a Bunt med äldre planscher, tryck m.m. b) Do. c) Do. d) Do. e) Do. f) Do. g) Bunt med Rikets allmänna 
 kartverk Skaraborgs län. + häradskartor Älvsborgs län. + stor bunt med kartor Älvsborgs län. h) Bunt med 
 diverse blandade tryck. 
400 Bunt med äldre västgötska tidningar samt jultidningar (ej västgötska). + diverse extrakt med västgötskt innehåll.
401 Carl Emile Zoir (1867-1936). 4 grafi ska blad i etsning. (Zoir var konstnär och grafi ker. Han studerade vid 
 Tekniska skolan i Göteborg och i Paris. Som etsare var han framstående). 
402 Collection Ivar Kreuger. 1932. 135 s. Rikt ill. (Auktionskatalog). 
403 Eldh, R., Rederiaktiebolaget Göta Kanal 1869-1969. 1969. 39 s. 
404 Essen, H. H. von, Några tilldragelser ur baron Hans Henr. von Essens lefnad. Meddelade af honom själf. 
 1896 (förordet 1895). viii, 96, 96, 184 s. Nött hklbd. 
405 Etsning utan årtal av Johan Henric Kjellgren. 
406 Eugen, Svenska landskap. 1905. (4), 35 s., 30 pl. Klbd. Tvär folio. (Med reproduktioner av oljemålningar 
 och teckningar.) 
407 Florello, Johan (1777-1850), Hesperides. Gryphiae. 1825. 112 s. Stort ex., en och annan lager- och 
 fuktfl äck. (Förf. var professor i Greifswald, måg till Thorild, såsom gift med hans dotter Hilda). 
408 Foto av Gustaf Nilsson, Borås. Schackspel med lefvande pjeser å Borås teater 1899. + Foto av Sällskapsspektaklet 
 Borås teater 1897. + Foto från 11-14 Mars 1898 föreställande teatersällskapet i Borås.
409a Foto från 1913 föreställande Matsalen i Offi cerspaviljongen å Fristads hed. b) Foto från 1921 föreställande 
 ”Utsikt från Fristads by och trakten kring Fristads hed”. 
410 Fotografi  över Knapegården, Edsvära socken, 1875. Fotograf: Lektor G.V. Hofl ing. Mått: 9 x 6 cm.
411a Fotografi album med originalfotografi er från Klagstorps egendom. b) Fotografi album samlat av Knut 
 Reuterswärd. Bilder från Boråstrakten m.m. 
412 Från medeltid till nutid. Svenska tidsdokument i historisk dräkt. 1948. 143 s. Pbd + Åberg, A., Läsning av 
 gamla handstilar. 1950. 50 s. + Handskrift-prof 1500-1800. 1891. 26 s., 16 pl. Pbd. 
413 Gösta Pettersson. Träsnitt med motiv från Falbygden. Nr 8/10. 
414 Inramat, kolorerat träsnitt av Norra Fågelås kyrka av Eila Port-Vann(?). 
415 Johansson, A., Minnen och Intryck från Skaraborgs och Bohus län. 1926. 87 s. Pbd. (Förf. var född i 
 Rådene, Sjogestad. Förordet är dagtecknat vid Himmelskällan i Varnhem!). 
416 Julskeppet 1928 (Göteborgsjournalisternas jultidning). + Åkarbrasan 1933 (Mölndals Industri & 
 Hantverksförening Jultidning). 
417 Katalog öfver Antika konstverk. Målningar af svenska och utländska mästare, Möbler och Konstindustri 
 (från Friherre C. A. F. Åkerhielms samlingar). 1915. 48 s., 16 pl. + Katalog från Friherre G. O. Peyrons 
 samlingar. 1915. 52 s., 19 pl. 
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418 Kristina Johansson. Vackert inramad etsning i torrnål med motiv av Varnhems kyrka. Nr 11/12. 
419 Krok, A., Berättelser och Skizzer af Axel. 1856. 174 s. (Förf. (1831-1893) var publicist och författare och 
 medarbetare i Göteborgs Posten. Död i Göteborg). 
420 Larsson, A., Modellserien för slöjdundervisning i pedagogisk snickerislöjd, svarfning och träsnideri för 
 barn i skolåldern. Skara. 1911. 8 s. 
421 Leiif Holgersson. Reproduktion av en akvarellmålningen ”Utsikt från Ytterbergs udde”. Nr 62/350.
422 Ludvig Messman. Oljemålning från 1873 med motiv från Jonsered. Förgylld ram med innermått 57 x 
 32 cm. Konstnären föddes 1826 i Köpenhamn och bosatte sig 1859 i Göteborg. Enligt Stadsmuseet 
 förevigade han staden i talrika målningar, några i olja men de fl esta i akvarell. Messman blev ett original i 
 Göteborg "med fl addrande vitt hår, bandithatt på huvudet och en stor portfölj under armen, var han drog 
 fram på gatorna". Han dog 1893. 
423 Olber, L., Högmässo-Predikan uti Skara Domkyrka den 29 April 1818. Klagodagen öfver Högsalig Hans 
 Kongl Maj:t Konung Carl XIII:s Död. Skara. 1818. 24 s. Oskuren. 
424 Skaraborgs Läns Tidning. Landtbruks-Bilaga 1890. (Utkom 1889-1893). 
425a Säck med kartor, gårdsritningar m.m. b) Do. 
426 Tidblom, A. V., Om imaginära punkter och linjer hos koniska sektioner. Hjo. 1909. 15 s. (Boken fi nns bara 
 på ett bibliotek i Sverige). 
427 Tre foliohäften med tidningsurklipp. ”Nytt och gammalt från Vestergötland” samlade av Bertil Ekberg 
 1905-1906. 
428 Västgötaungdomens Julbok. 1917-1950. (Rik på topografi skt och etnologiskt innehåll). 
429 Westskötten Michel Wingler, eller: Bättre wara brödlös än rådlös. Biografi skt utkast. Stockholm. 1818. 8 
 s. ”Lilla Sällskapet” tryckt på titelsidans nedre vänstra kant. Ytterst sällsynt. 
430 Wilhelm von Braun-sällskapet. Årsskrift 1994-1998. 5 hft. 
431 Zeitler, R., Bidrag till diskussionen om de äldsta stenkyrkorna i Västergötland. 1960. 36 s. Stenciltryck. Tillägnan.
432 Blunck, K., Gastronomisk handbok. 11:e uppl. 1979. 352 s. 
433 Ekblom, R., Tur och retur. 1936. 142 s. Inb. Namnt. + do, Åka tåg 3:dje klass. 3:e uppl. 1934. 142 s. Inb. 
 + do, När tåget slirar och andra berättelser. 1993. 152 s.   
434 Gyllenhaal, L., Jan och Nordens frihet. En svensk frivillig i Finland och Norge. 2014. 188 s. Inb.
435 Kalm, P., Pehr Kalms Västgöta och bohuslänska resa. Förrättad år 1742. 1960. 264 s. 
436 Leonardo da Vinci. Das Lebensbild eines Genies. Vollmer Verlag, Berlin. 1975. 532 s. Inb. (Nr 56 av de i 
 Sverige utkomna 100 exemplaren). 
437 Norra Härene och Hovby förr och nu. 2015. Inb. 
438 Soldatinstruktion för Artilleriet. 1920 års uppl. + Lantförsvarets ridhandbok. 1945. + Katalog. Hästens dag 
 Axvall. 1977. + Nr 1 av Stigbygeln. Skaraortens ryttarförenings medlemsblad 1982. 
439 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Linnebd. 
440 Swensson, H., Utböling i Västergötland. 1946. 240 s., 8 pl. Ded. Nött omsl. 
441 Västergötland. 12 st. vykort. 
442 Acrel, Olof af, Chirurgiske händelser... Faksimilutg. 1965. (24), 379, (19) s. Skbd. Helt guldsn. Inre 
 denteller. Sk.omsl. 
443 Boberg, Ferdinand, Stockholmsbilder från början af 1900-talet. 1915-1920. Första serien. 37 blad (3 
 saknas). + Andra serien. 22 blad (18 saknas). + Tredje serien. 36 blad (4 saknas). + Fjärde serien. 38 blad 
 (2 saknas). + Femte serien. 40 blad. Banderoll obruten. 5 mappar. 
444 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. 
445 Henriksson, A., Jonas i Jonsbo – ur en småbondes liv. 1987. Pbd. Sk.omsl. + Petzäll, N., Knallar å andra 
 västgötar. 1968. 154 s. Klbd. Sk.omsl. + Edgren, F. E., Kantor Edgren berättar. 1981. 118 s. 
446 Herrljungaboken. 1958. 479 s. Origklbd. 
447 Jakobsson, I., Entreprenörerna. I huvet på en gammal fabrikör. 1997. 104 s. Laminatbd. 
448 Räf, P-O., Organister och orglar i Skara stift t o m 1857. 2002. 519 s. Laminatbd. 
449 S. Kedumsboken II. 1999. 194 s. + lös karta. Origklbd. 
450 Berg, W., Samlingar till Göteborgs historia. Christine kyrkas böcker. 1890. 1099 s. Hfrbd. med dek. rygg. 
 Ö:e guldsnitt. 
451 Elgeskog, V., Svensk torpbebyggelse från 1500-talet till laga skiftet. En agrarhistoriskstudie. 1945. 446 s. + 
 plansch.
452 Frölén, H., Nordens befästa rundkyrkor. I-II. 1911. 138, 162 s. 
453 Grandinson, M., Malla Montgomery-Silfverstolpes memoarer. 1-4. 1908-1911. 4 hklbd. Övre ryggar 
 mindre nötta.
454 Inledning till Swenska Krigs-Lagfarenheten. 1-2. Sthlm 1765-1770. 662 s. + reg. Klipp + namnt. på 
 titelsidan. Nött samt. hfrbd. 
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455 Jensen, F., Handbok i kvarnindustrien. Utg. Af Malmö franska Kvarnstensfabrik. 1893. 292 s. Illustr. Ngt 
 fl äckad inlaga. Dekor. klbd. 
456 Klemming, G. E. Ur en antecknares samlingar. Upsala 1880-82. 279 s. Klbd. 
457 Klinckowström, R.M., Riksrådet och fältmarskalken m.m. Greve Fredrik Axel von Fersens historiska 
 skrifter. 1-8. 1867-1871. 5 Hfrbd. 
458 Knorring, S. von, Axel. 1-2. 1836. 220, 197, 183 s. Senare hklbd. Mindre åldersfl äckar. 
459 Kongl. Maj:ts Krigs-Articlar för dess krigsmagt till lands och sjös. Fahlun 1843. 214 s. Nött skbd. + von 
 Horn, G., Svenska sjötåg under 1500-talet. 1908. 76 s. Klbd. Namnt. Benjamin Lidholm. 
460 Lagerheim, E., Arfwedh Larsson och Karin Utter samt deras afkomlingar. Släkterna Weidman Lagerheim 
 Weidenhielm. 1910. 114s. Nr 67/100 numr. ex. 
461 Linnes dalaresa iter dalekarlicum jämte utlandsresan... och bergslagsresan. 1953. 432 s. + utv. plr. Klbd. Namnt.
462 Ljungström, C. J., Wäne härad samt staden Wenersborg. 1884. 95 s. Inb. Med fr. omsl. Elegant senare hklbd. 
 Marmor. pärmppr. Ded. från utg. 
463 Looström, L., Allmänna konst- och industriutställningen i Stockholm 1897, 1-2. 1899. 1088+VIII s. + 
 utv. Plr. 2 orighfrbd. 
464 Lundström, C. F., Tändsticksindustrien dess uppkomst, utveckling och närvarande ståndpunkt... 1899. 63 
 s. Ded. från förf. till Carl och Calla Curman. Klbd. 
465 Modee, R. G., Utdrag utur alle ifrån 1729 års slut utkomne Publique handlingar, placater, förordningar, 
 resolutioner... Andra delen til år 1740. 1512 s. + reg. Tryckt 1746. Ngt nött skbd. + dito ... Ifrån 1739 års 
 slut... Tredie delen til år 1747 års slut. Nött skbd. 
466 Per Hiertas boksamling. 1932. 162 s. + prislista. B & B katalog nr 272. Hpergbd. 
467 Rikt illustrerad handbok öfver Norrköping med omnejd samt utställningen /1906/. 24 s. + annonser. Rikt Illustr.
468 Selling, G., Svenska herrgårdshem under 1700-talet. 1937. 360 s. Origklbd. 
469 Sjögren, A., Svensk exlibris tidskrift. 1912:2, 1913:4, 1914:3, 1915:1-4, 1916:1-4. - med fl era inklistr. exlibris.
470 Sjöström, A., Handbok i redskapslära. 1907. 512 s. Ngt nött hfrbd. + Engström-Rosengren, Handbok i 
 mejerihushållning. 1907. 782 s. Hfrbd. + Wrangel, C. G., Hippologia. Handbok i hästkännedom. 1906. 
 615 s. Hfrbd. Tre vol. med blekta ryggar. Ingår som nr 3-4, 6 i Landtbrukets bok. 
471 Svenska fornskriftssällskapets årsmöte 1845-1847. /ryggtitel/. 3 samt. hfrbd. 
472 Svenska gods och gårdar del L. Halland, norra delen. 1946. 957 s. Förlagets imit. hfrbd. Nött pärmppr. 
 Sista 50 sid med delvis genomg. (icke störande) fuktfl äckar. 
473 Widfeldt, E/Hård afSegerstad, E., Danstorpssläkten. En släktöversikt. 1959. 37 s. /Småland/. Namnt.
474 Willers, U., En gustaviansk boksamlare Knut K:son Posse på Svanå. 1971. 197 s. + Alnander, J., 
 Boktryckerikonstens uppkomst och fortgång uti Sverige. 1959. 104 s. 
475 100 år med naturen i Skaraborg. Skaraborgs Naturskyddsförening 100 år 2009. 2009. 304 s. Laminatbd. + 
 Karvik, N-G., Från Falbygd till Vänerkust. Skaraborgs Läns Naturskyddsförening 1909-1959. 1959. 400 
 s., lös karta. Linnebd. 
476 Almquist, J. E., Herrgårdarna i Sverige under reformationstiden (1523-1611). 1960. 354 s., rättelseblad. + 
 do, Register. 1960. 355-474 s. 
477 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. Nr 30. 1958. 
 312 s., pl. Hfrbd. Övre guldsn. Namnt. 
478 Andersson, L., Grästorp i ord och bild 1860-1960. 1991. 192 s. Laminatbd. 
479a Arnborg, G., Stenmur'n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. + Låt stenarna tala! Studieplan. 
 1981. 24 s. b) do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. 
480 Astin, C., Hämtat ur mitt minne. 2004. 175, (2) s. Laminatbd. + Nilsson, U. C. / Ohlsson, C. H., Världens 
 skaraborgare. 2011. 240 s. Laminatbd. + Boken om Västra Götaland. 2000. 212 s. Pbd. Sk.omsl. 
481 Astin, C., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Pbd. + do, I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Pbd.
482 Axevalla. Organ för Skaraborgs läns folkhögskola. (Tidning för Axevalla Folkhögskoleförbund). 1924-
 1990. 7 privatbundna hfrbd. + Do. 1970-1973. Privatbundet hfrbd. 
483 Axvall/Axevalla. Bunt med 7 skrifter, bl.a. Fridolfsson: Historier från Axvall – sant och osant (2006), 
 Stadgar för Föreningen Axevalla bad (1945) och Friberg/Lippold: Axevalla Hus (1996). 
484 Barck-Holst, U., Brätte stad och dombok. Bidrag till Vänersborgs förhistoria. 1944. 255 s., pl. 
485 Beckman, Nat., Vår skolas historia. I. Tiden till omkring 1800. 1926. 361 s. + do, II. Tiden från c. 1800 till 
 c. 1906. 1931. x, 429, (2) s. 2 hklbd. 
486 Beckman, Nat., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 1916. (6), 70 s. Nyare blankt omsl. 
487 Beckman, Nat., Äldre Västgötalagen. 1924. (2), xxvi, 118, (2) s. Sammanbunden med: Götlind, J., Saga, 
 sägen och folkliv i Västergötland. xxxii, 202 s. Linnebd. Ngt nött inlaga. 
488 Bengtsson, S., 4 böcker: I Västgötabygd (1975, klrbd), I Skaraborgsbygd (1965, klrbd), I Billingsbygd 
 (1961, ngt nött klrbd) och Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1979, 
 laminatbd, ngt nött sk.omsl.). 
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489 Bengtsson, S., 4 böcker: Västgötar (1984, pbd, sk.omsl.), Västgöta-Bengtssons ”historiska” ordbok (1993, 
 laminatbd), Mina roligaste historier (1973, klbd) och Binneberg år 1710 – en tidsbild (1950). 
490 Bengtsson, S., Res med Västgöta-Bengtsson. I-II. 1987-1988. 2 boxar med 2 kassettband i varje. + do, Som 
 jag minns det. 1990. 4 kassettband i ngt skadad box. 
491 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Klbd. Med omsl. + do, II. 1958. 110, (2) s.
492 Bergstrand, C-M., I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Klbd. Med omsl. Sk.omsl. + do, Från 
 1700-talets Lidköping. 1967. Pbd. Med omsl. Sk.omsl. 
493 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s. Ngt nött omsl. 
 Namnt.  + do, Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. Pbd. Med 
 omsl. Sk.omsl. 
494 Bjurling, O., Skaraborgs Läns Sparbank 1847-1947. 1947. 375 s., pl. 
495 Björe, E., Lasse i Berget. 1957. 91 s. Klbd. Med fr. omsl. 
496 Björkliden 2:2 ”Kaffekvarnen” i Gösslunda socken. En dokumentation. 1986. 49 bl. i plastmapp. + 
 Andersson, A., Hällekis Cementfabrik. En återblick i ord och bild. 1979. 36 s. + Berg, K. m.fl ., Cahlmanska 
 fastigheten – en bit av Varas historia. 1981. 107 s. 
497 Boger, G., Västgötaknallarna i historia och folkminnen. 1963. 152 s. Smutstitelbladet gulnat. + Andersson, 
 H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I. 1976. 184 s. 
498a Braun, W. von, Samlade berättelser. 1-4. 1900-1901. 4 ngt nötta samtida hfrbd. b) do, Samlade dikter. 1-4. 
 1902. 4 samtida klbd. 
499 Bunt. 10 böcker/skrifter, bl.a. Swedberg: Levernesbeskrivning (1960, pbd, sk.omsl.), Läckökataloger 
 (1984-Kring alla tiders mat, 1986-Barn i slott och koja, 1987-Trä-historik, teknik, konst), Ahlström: 
 Studier om järnutvinning... (1970) och Ljunggren: Ord ock uttryck för åkerbruk och boskapsskötsel i 
 Laske-Vedums socken... (1913). 
500 Bunt. 5 böcker: Andersson/Rask: Lurö, ön i Vänerns mitt (1984), Svensson: Minnen från min sjömanstid 
 på Wänern och Wättern (1959), Nilsson: Tidan – Vänersjöfart idag (1992), Vid Vänern, natur & kultur 
 (2002, laminatbd) och Söne - sand och tegel (1995, laminatbd). 
501 Bunt. 5 böcker: Mariestad – som vi ser det. 400 år 1983 (1982), Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa 1742 
 (1977, pbd, sk.omsl.), Skaraborgs Läns Hushållningssällskap. Sockenbeskrivningar 1818-1843 (1982, 
 linnebd), Högberg: Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland (1960) och Plith: Kyrkoliv och väckelse. 
 Studier i den nyevangeliska väckelsens genombrott i Skara stift (1959). 
502 Bunt. 6 böcker, bl.a. Sahlberg: Utkik över slätta (1979), Wennerberg: Gluntarne. En samling duetter (1914, 
 klbd) och Olls: Stockkanot och vänerskuta (1967, pbd, sk.omsl.). 
503 Dahlgren, B. m.fl ., Vänerhavet. 2005. 232 s. Klbd. Sk.omsl. 
504 Erixon, S., Möbler och heminredning i svenska bygder. I-II. 1925-1926. lix, 248 s., 7 färgpl. + (4), lxiii, 
265 s., 9 färgpl. 2 lätt nötta orighfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. Blekta ryggar. 
505 Fridolfsson, C-E., Norra Ving i svunnen tid. 1995. 352 s. Laminatbd. Ded. + Frykmer, O., Axvall från 
 municipalsamhälle i Norra Ving till tätort i Valle och Skara. 1992. 140 s. Laminatbd. Sign. 
506 Föreningen för Västgötalitteratur. Bunt med diverse julgåvor och medlemsförteckningar. 
507 Föreningen för Västgötalitteratur. Meddelanden. 1971-1999. Sammanbundna i 3 amatörmässiga hklbd.
508 Hammarström, S. / Siversson, N-Å., Göteborg sett från himlen. 2004. 120 s. Laminatbd. + Andersson, T. 
 / Lindström, P., Västergötland lite grann från ovan. 1986. 136 s. Laminatbd. 
509 Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2001. 288 s. Laminatbd. + Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i 
 gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Pbd. Sk.omsl. Sid. 132-133 med mindre skada. 
510 Hof, S., Den västgötska dialekten… 1993. (6), 210 s. Origpbd. + Gilberg, H., Akademisk avhandling om 
 staden Lidköping i Västergötland. 2000. 88 s., 1 pl. Pbd. Sk.omsl. 
511 Holgersson, L. / Menzing, H., Västgötska bilder. 1988. 112 s. Laminatbd. Sign. + do, Skaraborgska bilder. 
 1985. 106 s. Laminatbd. Nött rygghuvud. Sign. + Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med blocket i 
 Billingebôgda. 1988. 118 s. Laminatbd. Ded. 
512 Holmberg, Nils Hj., Lidköpings historia till 1860. 1946. 261 s. + Alén, J., Lidköpings kommunala historia. 
 1951. 612 s. 2 amatörmässigt inbundna hfrbd. Med omsl. 
513 Holmström, E., Vänerns fyrar – lysande kulturhistoria. 2000. 192 s. Laminatbd. 
514 Humor. Bunt med 7 böcker av bl.a. Falkerstedt och Ljunggren. 
515 Hödôft. Gunnar Arnborg läser och sjunger dikter av John Liedholm. 18 min. Videokassett i fodral. + Do. 
 Ett år med Jönn. 36 min. 
516 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat. 1938. 71, 
 (2) s. Ded. Ngt nött. Ryggen nött upptill.. 
517 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Klbd. Sk.omsl.
518 Johansson, E.L., Flo, Sal och Ås - en hembygdsbok. 1952. 318 s. Orighklbd. 
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519 Johansson, Gust. 5 böcker: Grammatikaliska ortnamnsändelser (1968, klbd), Beowulfsagans historiska fragment 
 (1964, klbd), Svensk ortnamnsgeografi  (u.å., klbd), Guta saga (1969) och Svenskarnas ursprung (1968). 
520 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
521 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. 
522 Johansson, H., Saleby, Trässberg, Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Hklbd. 
523 Järnväg. 4 böcker: Mannerfelt: Västergötland-Göteborgs Järnvägar (1948, ngt nött), Brok: Tåget till 
 Kinnekulle (1974), Malke: Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg. Signatur S.K.W.J. 1886-1903 (1970) och 
 Åsbrink: Från Västerhafvet till Östersjön (ny uppl., 1923, privatbundet klbd, med fr. omsl.). 
524 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. 
525 Jönsson, F., Tengene och Grästorp. Ett storkommuncentrum. 1951. 340 s., 1 karta. Ngt nött origlinnebd.
526 Karlson, W., Ett svenskt herremanshem på 1700-talet. Clas Julius Ekeblads inventarium över Stola 1796. 
 1940. 180, (3) s. Amatörmässigt hklbd. Med omsl. 
527 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. + Liljenroth, G., Gum. Svea Rikes navel. 1985. 112 
 s. + do, Bråvallaslaget och Blendasägnen. 1991. 175 s. Laminatbd. Ded. 
528 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. + Lindblom, V., Åsakalandet. U.å. 105 s. Fotostatkopior. 
 Privatbundet klbd. + Bergström Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 159 s.
529 Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. Nr 35/100.  1976. 238 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. +Kinnekulle. 
 Berget som föddes ur havet. 1953. vi, (2), 107 s., 4 kartor. + /Om Kinnekulle/. Anonym handskrift i Stifts- och 
 landsbiblioteket, Skara, från ca 1790. Avskrift. 21 bl. Stenciler. Privatbundet klbd. 
530 Korn, D., Tre isländska sagor om Sverige. 1990. 341 s. Klbd. Sk.omsl. 
531 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. 
532a Lahrin, N., Vilske Kleva. 1956. 387 s. Klrbd. Tillskr. b) Do. 1959. 387 s. Klrbd. 
533 Lidholm, A., Petter Perssons första och sista Göteborgsresa. Landsmålshistoria från Vilske härad i 
 Vestergötland... Göteborg. 1885. 17 s. Fr. omsl. med 4 cm reva. 
534 Lidköping. Bunt med diverse böcker/skrifter, bl.a. Kvarteret Fiskaren (1993, laminatbd), Meken. En 
 samtidsdokumentation av Lidköpings Machine Tools AB 1993 (1993) och Höjer: När skolan kom till byn 
 (1996, laminatbd). 
535 Lillienstierna, Aug. Edv., En åttiårings minnen. Nytr. 1978. (4), 222 s. Dek. konstskbd. + Norberg, A., 
 Hierta på Främmestad. 1959. 282 s. + Magnusson, K., Vid spade och riksdagspulpet. 1950. 319 s.
536 Lindquist, I., Västgötalagens litterära bilagor. 1941. 104 s. + Beckman, N., Ur vår äldsta bok. 1912. 100 s. 
 Privatbundet klbd. Med fr. omsl. 
537 Lindström, P. m.fl ., Tidningen i staden. Staden i tidningen. Nya Lidköpings-Tidningen 1903-2003. 2003. 
 240 s. Laminatbd. 
538 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. 
 I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft med ngt nötta sk.omsl. 
539a Linnarsson, L., Sägner och folklivsbilder från den forna Edsveden i Västergötland. 1930. 153, (4) s. b) do, 
 Så berättar gamlefar. 1938. 216 s. Klbd. Med ngt fl äckiga omsl. + do, Gamle patron och hans tid. 1934. 
 192 s. Hklbd. Med omsl. 
540 Linné, C. von, Carl von Linné Västgöta resa 1746. Faksimiled. 1956. (16), 284, (19), 5 utvikbara pl. 
 Orighpergbd. 
541 Ljungström, C. J., Kinnefjerdings och Kållands härader samt staden Lidköping. 1871. (4), 212 s., 15 pl. 
 Senare ngt nött hfrbd. Blekt rygg. Med ngt nötta omsl. Ded. till Professoren Kommendören m. st. K. af 
 Kongl. Nordstjerne Orden m.m. m.m. Herr Swen Nilsson. Namnt Sanfrid Welin. 
542 Ljungström, C. J., Redvägs härad med staden Ulricehamn. 1975. (6), 79 s., 6 pl. Pbd. + do, Wartofta härad 
 och staden Falköping. 1975. (12), 200 s. Pbd. 
543 Lundén, G., Tunhems gäll. Dess historia. 1951. 376 s. Origklbd. 
544 Lundqvist, L. / Stibéus, M. (red.), Aranäsborgen. Arkeologisk undersökning 1999. 1999. 166 s. + Rex 
 Svensson, K., Hällristningar i Älvsborgs län. 1982. 96 s. Klbd. Sk.omsl. 
545a Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158, 161, 232, 127 s., 1 karta. Sammanbundna i ett 
 privatbundet hfrbd. Med fr. omsl. b) Do. 
546 Mellan bronssköld och JAS-plan - glimtar av Lidköpingsbygdens historia. 1996. 496 s. Laminatbd.
547 Militaria. Bunt med 5 böcker, bl.a. Lippold/Ericson: Knektaliv (1988) och Josefsson: När ja kom te hea 
 (1985, laminatbd). 
548 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. 
549 Nisbeth, Å., Bildernas predikan. Medeltida kalkmålningar i Sverige. 1986. Laminatbd. Blekt rygg. + 
 Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl. med blekt rygg. + Skapelser för 26 
 kyrkor i Götene, Lidköping, Mariestad, Skara. 1995. 183 s. + Rahn, R., Forna kyrkor. I nuvarande Skara 
 stift, Kinne kontrakt. 1981. 139 s. 
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550 Norén, K. m.fl ., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl. 
551 Nylén, K., Sigrid Storråda. 1996. 112 s. Laminatbd. 
552 Ohlmarks, Å., Sveogöternas rike. Bd 2. Mellansverige. 1965. 547 s. Skbd. Övre guldsn. Blekt rygg. 
 (Västergötland, s. 5-306). 
553 Olsson, H., Folkliv och folkdikt i Vättle härad under 1800-talet. 1945. 300 s. Amatörmässigt hfrbd. Med 
 omsl. S. 1-8 lagade i överkant. 
554 Olsson, J., Berättelsen om klockaregossen Brånasmeden. Bonden, smeden och skalden Johannes Olsson 
 i Bråna 1818-1886 med c:a 400 av hans kända och mindre kända dikter och brev samt fotogalleri. 336 s. 
 Konstskbd. 
555 Olsson, R., Edsbotten – några minnen kring sjön Stora Lee och sågverken. 1980. 48 s. Konstskbd.
556 Ortnamnen i Skaraborgs län. Del V. Kinne härad (1965), del VI. Kinnefjärdings härad (1966), del VIII. 
 Kållands härad (1963) och del XVII. Naturnamn (1970). 4 hft. 
557 Palmqvist, Efr., T. H. Odencrants. En levnadsteckning. 1940. 331 s. Klrbd. Med fr. omsl. (Släkten härstammar 
 från Ods socken). + Kring minnet av Gustaf Neander. 1942. 148 s. 
558 Persson, S. A., Mannen som ville rädda ett språk. En intervjubok om Västgöta-Bengtsson. 1996. 150, (2) s. 
 Pbd. + Bengtsson, S., Solen är störst vid sin nedgång. 1977. 188 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. Ded. 
559 Reid, W., Vapen genom tiderna. 1976. 280 s. Pbd. Sk.omsl. med blekt rygg. 
560 Revera, M., Gods och gård 1650-1680. Magnus Gabriel De la Gardies godsbildning och godsdrift i 
 Västergötland. I. A.a. 1975. 192, (2) s. 
561 Richardson, G., Torsten Rudenschöld. 1998. 220 s. Laminatbd. + Salqvist, B., Torsten Rudenschöld. 1938. 
 375 s., 1 portr. Hklbd. Med fr. omsl. 
562 Rydberg, V., Fribrytaren på Östersjön. I-II. 1945. 541, (2) s. + do, Den siste athenaren. I-II. 1945. 314, (3), 
 367, (2) s. 2 röda hfrbd. Övre guldsn. 
563 Råsled, B., Landet söder om Vänern. 2008. (6), 244 s. + do, Götland. Språkområdet Götland och dess 
 forntida ”internationella relationer”. 2008. (6), 105 s. 
564 Schantz, A., Ön. Några bilder från Runö. 1937. 101, (2) s. Tillskr. 
565 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970. 
 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
566 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Nött sk.omsl. 
567 Svensk hembygd. Skaraborgs län. 1938. 830 s. Nött hfrbd. 
568 Svenska gods och gårdar. Del XXX. Västergötland. Skaraborgs län (västra). 1942. 1211, (5) s. Ngt nött 
 orighfrbd. Blekt och fl äckig rygg. 
569 Svenska Turistföreningens Sverigebilder. 13 delvis nötta boxar med vykort från olika landskap, bl.a. 
 Västergötland (55 kort). 
570 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Hfrbd. Blekt rygg.
571 Theutenberg, Bo J., Från den Heliga graven till Västergötland. 2003. 92 s. Laminatbd. + Skara stift genom 
 1000 år. 1999. 196 s. Laminatbd. 
572 Tidernas Lidköping, staden och bygden. 1991. 368 s. Laminatbd. 
573 Tusen år med Lumber och Karle. 2004. 53 s. Laminatbd. + Kulturum Skaraborg. Ett paradis. 1998. 158 s. 
 Laminatbd. + 100 år med västsvenska bönder. 1895-1995. 1995. 135 s. Laminatbd. 
574 Visor från Västergötland. Bunt med 6 böcker, bl.a. Josefsson: Så sjöng man i Västergötland (1979), Vi äro 
 musikanter alltifrån Skaraborg (1983) och Josefsson: Gamla visor insamlade i Västergötland 
 (1975). 
575 Vykort. 105 vykort i ett album. Tiveden, Kinnekulle, Fristad, Lidköping m fl . Mest senare 1900-tal.
576 Västergötland. Bananlåda med diverse böcker/skrifter. 
577 Västergötland. Bunt med 10 skrifter bl.a. Mellan Vänern och Vättern... (1962), Lampa: Valle härad. En 
 vägledning för turister (1930), Svantesson: Vi på landet. Västgötadikter (1951), Andersson: Arbetarrörelsen 
 i Skaraborg (1977) och Skaraborgs Läns Blindförening 50 år 1924-1974 (1974). 
578 Västergötlands runinskrifter. Häfte 1, 2 och 4. 1940-1958. 120 pl. + 121-160 pl. + (2), 279-352 s. 3 hft. M.u.
579 Västgötalitteratur. Tidskrift utgiven av Föreningen för Västgötalitteratur. 1969, 1971-2011, 2013, 2014. 44 hft.
580 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. Nr 144/200. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. origkonstskbd. 
 Övre guldsn. 
581 Aberstén, S. / Tiselius, C. A., Göteborgs och Bohus län i litteratur, karta och bild intill utgången av år 
 1923. Bibliografi sk översikt. 1924. 215 s. + Do. Tillägg och rättelser intill utgången av år 1930. 1934. 44 
 s. Klbd. Med omsl. 
582 Adam av Bremen. Historien om Hamburgstiftet och dess biskopar. 1984. 432 s. Klbd. Sk.omsl. 
583 Adolfsson, M., När borgarna brann. Forntiden-1499. 2007. 311 s. Förlagsbd. + do, Fogdemakt och 
 bondevrede 1500-1718. 2007. 315 s. Förlagsbd. 
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584 Alin, J.,  Stenåldersforskningen i Bohuslän. 1953. 72 s. + do, Förteckning över stenåldersboplatser i norra 
 Bohuslän. 1955. 304 s. Klbd. Med omsl. 
585a Allhems landskapsböcker. Västergötland. Hfrbd. b) Dalsland. Hfrbd. c) Göteborg. Hfrbd. d) Västergötland. 
 Klbd. 
586a Do. Bohuslän. Hfrbd. b) Värmland. Hfrbd. c) Dalarna. Hfrbd. d) Småland. Hfrbd. 
587 Do. Öland. Klbd. b) Östergötland. Förlagsbd. c) Södermanland. Klbd. d) Västmanland. Hfrbd. e) Närke. 
 Klbd.  
588 Ambrosiani, S., Storegården i Rackeby. 1913. 12 s., 20 pl. Klbd. Med omsl. 
589 Acrel, Olof af, Chirurgiske händelser... Faksimilutg. 1965. (24), 379, (19) s. Skbd. Helt guldsn. Inre 
 denteller. Sk.omsl. 
590 Alsterlind, F., Bygata och kyrkväg. Händelser och gestalter i Stora Kil 1850-1900. 1976. 569 s. Hklbd.
591 Andersson, K. / Anderö, H., Ordbok för släktforskare. 2002. 177 s. Förlagsbd. 
592 Andersson, K-E / Björklund, B., Risveden. En västsvensk obygds historia. Del 1. Gränsbygd, vägar, 
 skogens historia, arbetsvandring, slott och herresäten. 2001. 272 s. Förlagsbd. + do. Risveden. En västsvensk 
 obygds historia. Del 2. Obygdens villkor vid övergången från självhushållning till industrisamhälle. 2006. 
 272 s. Förlagsbd. Sign. 
593 Arndt, E. M., Ernst Moritz Arndt's Resa genom Sverige år 1804. 1-4. 1994. 336 + 296 s. 2 förlagsbd.
594 Atterström, A., Stenåldersboplatser å Marstrandsöarna. Bidrag till kännedom om öarnas fornhistoria. 
 1928. 133 s. Hklbd. Med omsl. 
595 Baum, G., Göteborgs gatunamn 1621-2000. 2001. 335 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Lindstam, C. S., Göteborgs 
 gatunamn. 1986. 324 s. Förlagsbd. 
596 Belfrage, B., Vanvettet på Västfronten. Ur Carl Belfrages dagbok 1915-1918. 2008. 255 s. Klbd. Sk.omsl.
597 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 153 s. Laminatbd. 
 Sk.omsl. + do, Gamla västgötaord. Sällsamma tidsbilder. 1981. 194 s. Pbd. Sk.omsl. 
598 Bergstrand, C-M., Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del I. Barnamord och tidelag. 1972. + Do. 
 Del II. Självmord. 1976. 
599 Bergstrand, C-M., Frimurarna och hundturken. Vad folk trott om frimurarna. 1956. + do, Gammalt från 
 Nordhalland. Folkminnen från Fjäre och Viske härader upptecknade och utgivna. I. 1964. + Sandberg, N., 
 C-M. Bergstrands tryckta skrifter 1927-1978. 1979. 74 s. 
600 Bergstrand, C-M., Från 1700-talets Lidköping. 1967. + do, I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 
601 Bergstrand, C-M., Från Alingsås och Kullings härad på 1700-talet. 1970. + do, Skövde Hjo och Kåkinds 
 härad på 1700-talet. 1970. + do, Essunga i svunnen tid. 1955. 
602 Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås Härad på 1700-talet. 1973. + do, Från Borås och Ås härad på 
 1800-talet. 1974. 
603 Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. Folkminnen från Kinds härad i Västergötland. I-III. 1959-1961. + 
 do, Två knallesocknars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 
604 Bergstrand, C-M., Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. + do, Fångarna 
 på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 
605 Bergstrand, C-M., Långareds krönika. I-II. 1954-1956. 
606 Bergstrand, C-M., Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. + do, Ur västgötaprästers 
 bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 
607 Bohuslän. 2 kassetter med småskrifter. 
608 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Historiska minnen... Faksimiluppl. 1975. (10), 332 s., 12 pl. Pbd.
609 Buller, M. m.fl . (red.), Rötter och grenar på västgötska släktträd. Västgötsk släktforskning i dåtid - nutid - 
 framtid. 2002. 256 s. Förlagsbd. 
610 Butler, R., Stalins hemliga polis. 2008. 192 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Cleverley, J. M., Lauri Törni. Yrke 
 soldat. 2008. 361 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Kogon, E., SS-staten. De tyska koncentrationslägrens system. 
 2002. 366 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Voss, J., Soldat i Waffen-SS. Ett ögonvittne berättar. 2004. 288 s., 8 pl. 
 Förlagsbd. Sk.omsl. 
611 Bågenholm, R., Land och hav. En rapsodi om majbor. 1960. 189, (2) s. 
612 Bååth-Holmberg, C., Carl XV som enskild man, konung och konstnär. 1891. 700 s. + Oredsson, S., 
 Gustav II Adolf. 2007. 394 s. Förlagsbd. 
613 Carlsson, E., Gustaf V och andra världskriget.  2006. 400 s. Förlagsbd. + Fest, J., Albert Speer, en biografi . 
 2009. 485 s. Förlagsbd. 
614 Colling, F., Skaraborgsbygden. Lösa häften: 2, 6, 9, 10, 29-40, 49-71, 76, 81, 108, 112, 114-131, 134-149, 
 155-157. + Häfte 70-197 (saknas nr 71, 76, 81). Klrbd. + Separathäften Vänerstranden 1 & 2 samt 
 Slättbygden 1 & 2. + ”Historietter”, dvs omslagen m.m. till häfte 89-156. Hklbd. 
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615 Dahlberg, E., SVECIA ANTIQUA ET HODIERNA. Bearbetad och kompletterad upplaga försedd med 
 kommentarer huvudsakligen hämtade ur äldre källor. Nr 142/300. 1967. 495 s. Förlagets röda helskinnband 
 med snitt, tryck och bordyr i guld. Reva på omsl. baksida. 
616 Efron, V., Kriget i Tjetjenien. 2006. 310 s. Förlagsbd. + Stjernfelt, B., Alarm i Atlantvallen. 4:e uppl. 2004. 
 232 s. Förlagsbd. + Persson, A., 1808. Gerillakriget i Finland. 2007. 271 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Jordbruen, 
 R. I., Helvetet på jorden. En SS-frivilligs historia. 2007. 179, (2) s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
617 En bok om Öxabäck. 1952. 159 s. + Hvarfner, H., Od, Molla, Alboga, Öra. Fyra socknar - fyra kyrkor, ett 
 pastorat. 1959. 96 s. 
618 Envall, P., Dala-Bergslagsmålet. Dialekthistorisk och dialektgeografi sk översikt. 1930-1947. 286 s., utv. 
 karta. Hfrbd. 
619 Ericson, L. / Hårdstedt, M. m.fl ., Svenska slagfält. 2003. 456 s. Klrbd. 
620 Falbygden. Häfte 2-3, 5-12. 
621 Fornvännen. Årgångar ca 1907-2001. Årg. 1908-1920, 1957 inb. Förvaras i två lådor och två papp-påsar.
622 FYND. Tidskrift för Göteborgs och Bohusläns Fornminnesförening och Fornminnesföreningen i 
 Göteborg. 1958-2009. I 5 kassetter och 1 klbd. 
623 Göteborgs och Bohusläns fornminnesförenings tidskrift. 1914-1957. + Bidrag till kännedom om Göteborgs 
 och Bohusläns fornminnen och historia. 1884-1886, 1902-1904, 1906-1912. Totalt 10 klbd. 
624 Hadenius, S. m.fl ., Guide till Sveriges historia. 1999. 527 s. Förlagsbd. + Larsson, L-O., Vem är vem i 
 svensk historia. Från år 1000 till 1900. 3:e uppl. 2000. 208 s., xiv pl. Förlagsbd. 
625 Hagman, B., Örestens rote. 2004. 281 s. 
626 Hansson, Å., Ett Österlenmål. Ordbok över dialekten i Östra Ingelstads socken, Ingelstads härad. 2001. 
 131 s. Hfrbd. 
627 Hasslöf, O., Svenska västkustfi skarna. Studier i en yrkesgrupps näringsliv och sociala kultur. 1985. 570 s. 
 Klbd. Sk.omsl. + Lönnroth, E. (red.), Bohusläns historia. 1963. 474 sid. Pbd. Sk.omsl. 
628 Hellquist, E., De svenska ortnamnen på -by. 1918. 146 s. Hfrbd. 
629 Hellquist, E., Om de svenska ortnamnen på -inge, -unge ock -unga. 1904. 258 s. Hfrbd. 
630 Hellquist, E., Svensk etymologisk ordbok. 1922. 1284 s. Hfrbd. 
631 Hellquist. E., Studier öfver de svenska sjönamnen. Deras härledning och historia. 1903-1906. 812, 130, 
 26, 6 s. Hfrbd. 5 upph. bind. 
632 Hellström, S. / Frisk, S. E., Sjuntorp. Fabriken, samhället, folkrörelserna. 1993. 187 s. Förlagsbd. 
633 Herngren, I. (red.), Sexdrega. Boken om socknen genom seklerna... 1982. 320 s. Konstskbd. 
634 Hofsten, G. von / Waernberg, J., Örlogsfartyg. Svenska maskindrivna fartyg under tretungad fl agg. 2004. 
 331 s. Pbd. 
635 Hollman, E., Flundre härad. 1-2. 1938-1939. 476 + 468 s. 2 ngt nötta klbd. 
636 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Ser. 1. Östgötalagen och Upplandslagen. 1933. lv, 245, 
 216 s. Nyare hklbd. 
637 Huldén, L., Med blod och svärd 1000-1520. 2008. 250 s. Förlagsbd. + Dahlberg, R. / Kjaer, E., Det 
 avgörande ögonblicket. 2005. 217, (2) s. Förlagsbd. 
638 Jansson, V., Nordiska vin-namn. En ortnamnstyp och dess historia. 1951. 459 s. + Rostvik, A., Har och 
 harg. 1967. 175, 15 s. + Hellberg, L., Inbyggarnamn på -karlar i svenska ortnamn. 1950. 176 s. 
639 Johansson, S. / Berg, K. och H., Det gamla Kungälv. 1986. 195 s. Konstskbd. 
640 Jägerskiöld, L. A. / Kolthoff, G., m.fl .,  Nordens fåglar. Med tavlor av Olof Gylling. Textdelen. 1926. 523 
 s. Klbd. + Do. Planschdelen. 1926. 165 pl. Klbd. 
641a Kalén, J., Bohuslänska gränsmärken. 1933. 173 s. Hfrbd. Med omsl. B) dito. 
642 Kalén, J., Halländska gränsmärken. 1924. 207 s. Hfrbd. Med omsl. 
643 Kempe L-Å., Axel Kempe. Ett livsverk i Vårgårda. 1986. 280 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
644 Kinnekulle. Berget som föddes ur havet. 1953. vi, (2), 107 s., 4 kartor. Inb. Sk.omsl. 
645 Konow, J. von, Karolinen Rehnskiöld, fältmarskalk. 2001. 180 s. Förlagsbd. + Sörensen, T., Sista striden. 
 De Mörnerska husarerna vid Bornhöft. 2004. 204 s. Förlagsbd. 
646 Korn, D., Tre isländska sagor om Sverige. 1990. 341 s. Klbd. Sk.omsl. 
647 Korn, D., Västgötaböcker. En resonerande bibliografi  över västgötalitteraturen. 2002. 416 s. Förlagsbd.
648 Levander, L. / Björklund, S., Ordbok över folkmålen i övre Dalarna. I. A-F. 1961. + Do. II. G-K. 1980. + 
 Do. III. L-R. 1989. Totalt 2053 s. 3 hfrbd. 
649 Levenstam, T., m.fl , Levenebygden, Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s. Klbd. Sk.omsl. 
650 Liljenroth, G. och G., Gum. Svea Rikes navel. 1985. 112 s. + do, Bråvallaslaget och Blendasägnen. 1991. 
 175 s. Förlagsbd. 
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651 Linde, O., Studier över de svenska sta-namnen. 1951. 291 s. + Ståhl, H., Kvill och tyll. En studie över 
 några i svenska ortnamn ingående ord med betydelsen 'åmöte, ågren' o. Dyl. 1950. 176 s. + Alfvegren, L., 
 R-genitiv och are-komposition. Formhistorisk undersökning på grundval av svenska dialekter och 
 ortnamn. 1958. 222 s., 4 kartor. 
652 Lindroth, H., Bohuslänska ortnamn och Bohuslänsk bebyggelsehistoria. 1946. 116 s., kartor. Hklbd.
653 Lindroth, H., Namnforskningar bland västkustens öar och skär. 1921. 75 s. Hklbd. Med omsl. 
654 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faksimilutg. 1985. 632 s. Konstskbd.
655 Lindstam, C. S., Göteborgs gatunamn. 1945. 281 s. Namnt. + Supplement 1960-1974. 1974. 47 s. Hfrbd. 
 Med omsl. 
656 Linnarsson, L., Bygd, by och gård i mellersta Västergötland. I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 ouppsk. hft. Exl.
657a Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. Sk.omsl. b) do, 
 Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. 
658 Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 240 s., 1 karta. + do, Edsveden. 
 En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. Ngt nött sk.omsl. 
659a Lundahl, I.,  Falbygdens by- och gårdnamn. 1927. 224 s., utv. karta. Hfrbd. B) dito.  
660 Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. 1972-1975. I-XVIII. 5 hfrbd. Med omsl. 
661 Långström, E., Göteborgs stads borgarelängd 1621-1864. 1926. 225 s., bilagor. Nyare hklbd. 
662 Meddelande, Föreningen för Västgötalitteratur. Band I: 1967-1986. + Band II: 1987-1996. 2 hklbd.
663 Melefors, E., Byngen, Smissen och Listar. Inbyggarbeteckningar och husbondenamn på Gotland. 
 1. Typologi och ordbildning. 1983. 235 s. + Wieselgren, P., Ortnamn och bebyggelse i Estlands forna och 
 hittillsvarande svenskbygder. Ostharrien med Nargö. 1951. 382 s. + Holmberg, K. A., De svenska tuna-
 namnen. 1969. 323 s., 4 pl. 
664 Mellberg, G., Församlings- och gällindelning. En kyrkorättslig undersökning av utvecklingen i 
 Vänerlandskapen 1527-1680. 1995. (2), 253 s. 
665 Merridale, C., Ivans krig. Liv och död i Röda armén 1939-1945. 2010. 528 s. Förlagsbd. + Jurkunas 
 Scheynius, I., Stalin ockuperar Litauen 1940. 2008. 320 s. Förlagsbd. + Gyllenhaal, L., Ryssland och den 
 svenska nedrustningen. 2008. 131 s. Förlagsbd. 
666 Modin, E., Härjedalens ortnamn ock bygdesägner. 1902. 304 s. Hfrbd. 
667 Nationalencyklopedin. Vol. 1-20. Komplett. 20 hfrbd. Fint skick, förutom vol. 16 som har en skavskada på 
 främre pärm (ca 0,5 x 10 cm). 
668 Nicolovius, Folklivet i Skytts härad vid början av 1800-talet. 1924. 262 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Med omsl.
669 Nilsson, P. (red.), Första världskriget. 1-6. Svenskt Militärhistoriskt Bibliotek. 2008-2009. 6 klbd. Sk.omsl.
670 Ohlmarks, Å., Sveogöternas rike. 1-4. 1964-1968. 4 skbd. 
671 Olsson, I., Gotländska terrängord. 1959. 196 s. Hfrbd. Med omsl. Ded. 
672 Ortnamnen i Hallands län. I-III. 1948-1980. 185, 125, 225 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Med omsl. 
673 Ortnamnen i Värmlands län. I-XV. 1922-1984. 4 hfrbd. 5 upph. Bind. 
674a Ortnamnen i Älvsborgs län. Del 1:1. Inledning. + Del 1:2. Namn på lägenheter. + Ale härad, Bjärke härad, 
 Bollebygds härad. Gemensamt inhäftade för inbindning. b) Do. Flundre härad. + Gäsene härad. Gemensamt 
 inhäftade för inbindning. 
675a Ortnamnen i Älvsborgs län. Kullings härad. b) Do. Marks härad. Norra delen. Trasig rygg. c) Do. Nordals 
 härad. d) Do. Vedbo härad. Stpl. e) Do. Sundals härad. Trasig rygg. f) Do. Valbo härad. Stpl. 
676 Rietz, J. E., Svenskt dialektlexikon. Ordbok öfver svenska allmogespråket. I-II. 1962. 859 s. + Do. III. 
 Register och rättelser. 1955. 380 s. Totalt 2 hfrbd. 
677 Sahlgren, J., Skagershults sockens naturnamn. Vatten ock vattendrag. 1930-talet. 168 s., utv. kartor. + Äldre 
 handlingar rörande Skagershult. 1930-talet. 67 s. Hfrbd. 
678 Sjöbeck, M., Västergötland. En landskaplig orientering. 1933. 232 s. Nyare hklbd. + Svenska 
 turistföreningens årsskrift. Västergötland. 1924. xxiv, 367 s., 33 pl. Nyare hklbd. 
679 Sjöstedt, G., Ordbok över folkmålen i Västra Göinge härad. 1999. 782 s. Hfrbd. 
680 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970. 
 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
681 Skultorpsbygden. Hembygdsbok. 1975. 360 s. 
682 Stålsjö, D., Svearikets vagga. En historia i gungning. 1990. 159 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
683a Svenska Turistföreningens Årsskrift. 1893-1897. 5 nötta hfrbd. b) Do. 1897-1899. 3 blå origklbd.
684 Söderberg, B. G. (red.), Bygden kring älvarna. Kungälv under 1000 år. 1959. 503 s. Hfrbd. Övre guldsn.
685 Tengström, C. G., Studier över sydbohuslänska inkolentnamn. 1931. 394 s. Hklbd. Med omsl. 
686 Theutenberg, B. J., Folkungar och korsriddare. 2006. 281 s. Förlagsbd. + do, Från den heliga graven till 
 Västergötland - en berättelse om korsriddarna i Forshem och Västra Tunhem. 2003. 92 s. Förlagsbd. + do, 
 Doktor Johannes Copp von Raumenthal. Ett livsöde i reformationens spår. 2003. 175 s. Förlagsbd.



23

687 Theutenberg, B. J., Mellan liljan och sjöbladet. 1:1 Gamla släkter i Västergötland. 2008. 790 s. Pbd. + do, 
 Mellan liljan och sjöbladet. 1:2 Källor, bilagor och register. 2009. 514 s. Pbd. 
688 Tiselius, C. A., Bohusläns märkligare gårdar. Bidrag till gårdarnas och släkternas äldre historia. I-II. 1980. 
 257, 326 s. Klbd. Med omsl. 
689 Tomenius, J., Byaliv i Göinge. Från 1500-tal till år 1800. 1994. 510 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
690 Törnquist, L. m.fl ., Svenska borgar och fästningar. En militärhistorisk reseguide. Nr 4906/9999. 2007. 368 
 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
691 Ullman, M., Rysshärjningarna på Ostkusten sommaren 1719. 2006. 183 s. Förlagsbd. + Schmidt-Laussitz, 
 N. von, Svenskarna vid Jandeba. Svenska frivilligkompaniet 1942-1944. 2007. 187 s. Förlagsbd. 
692 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. Origkonstskbd. 
693 Vendell, H., Äldre Västgötalagen. Normaliserad text jämte noter och anmärkningar till de studerandes 
 tjänst. 1897. vi, 104 s. Nyare hklbd. 
694 Wiberg, Å., Apertin. En Värmlandsgårds historia. 1960. 447 s., 1 pl. Origklbd. 
695 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. 312 s., pl. Klbd. Sk.omsl. 
696 Våra kyrkor. 1990. 734 s. Klbd. Sk.omsl. 
697 Västergötland. 2 kassetter med småskrifter. 
698 Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. 1910-18, 1920-37, 1940-56, 1958-65, 1967-72, 1973-76, 
 1977-82. Totalt 7 klbd. 
699 Västgötalitteratur (tidskrift), Föreningen för Västgötalitteratur. 1963-2007. 5 kassetter. 
700 Ödmann, S., Hågkomster från hembygden och skolan. 1. Ett Presthus i Småland från förra århundradet. 
 2. Skolan i Wexiö, för sextio år sedan. 1918. 147 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Med omsl. 
701 Bengtsson, S., I Skaraborgsbygd. 1965. (160) s. Klrbd. Tillskr. + do, I Billingsbygd. 1961. 96 s. Klrbd.
702 Flyckt, M./Damm, A., Sjuhäradsbygden. 182 s. 1927. Nr 14/300 ex. Vackert rött hfrbd. med upph. bind. 
 I kassett. 
703 Högberg, F., Medeltida absidkyrkor i Norden. 1965. 231 s. + Sahlström, K. E. / Gejvall, N-G., Gravfältet 
 på kyrkbacken i Horns socken, Västergötland. 1948. 179, (20) s. Ouppsk. + Svensson, H., Anteckningar 
 om det äldre Falköping. 1970. 202 s. 
704 Hökensås kommun, en minnesskrift. 1977. 246 s. Origklbd. + Bengtsson, S., I Billingsbygd. 1961. 96 s. 
 Klrbd. + Skaraborgs läns Hushållningssällskap 1907-1957. 1957. 342 s. Origklbd. Med omsl. Tillskr.
705 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Klbd. Sk.omsl.
706 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. + Sköld, H. (red.), Boken 
 om Stenstorp. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. med reva. 
707 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Ngt nött klbd. + Johansson, H., Vedumsbygden. 1954. 167 s.
708 Johansson, H., Saleby, Trässberg, Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Hklbd. 
709 Johansson, N., Jacob Otto Hoof och hoofi anismen. 1942. 80 s. 
710 Johnsson, W., Trollhättans Skarpskytteförening 1862-1962. 1962. 157 s. 
711a Jonson, K., Glömda segrare. Öden och äventyr i västra Sverige. 1943. 245 s., pl. b) Do. 
712a Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. En studie i Västergötlands religions-, språk- och 
 bebyggelsehistoria. A.a. 1922. xii, 416 s., 4 kartor., rättelseblad. Ouppsk. b) Do. c) Do. d) Do. e) Do.
713 Skara. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter. 
714 Thersner, U. & T., Fordna och Närvarande Sverige. 1848-67. Totalt 128 planscher samt text. Fördelat 
 på: Utsigter af Westergöthland 36 plr, Bohuslän 4 plr, Småland 36 plr, Blekinge 4 plr, Vestmanland 16 plr, 
 Dalarne 16 plr, Wermland 16 plr. Senare hfrbd med dekor. rygg. Fin inlaga med enbart någon enstaka 
 obetydlig fl äck. 
715 Thersner, U., Fordna och närvarande Sverige. Skånska Utsigter. Vue de Scanie.  Företal m.m. samt grav. 
 Titelblad. Därutöver 60 kopparstick/akvatintatryck (komplett) på skånska herrgårdar etc. Liten skada på 
 Tryckår 1816-23. Inb i senare hfrbd. Liten skada å övre rygg/pärm. 
716 Thorsander, G., När vi sist voro med. Skildringar från 1814. 1904. 197 s. 
717 Västergötland. 5 böcker: Hökensås kommun, en minnesskrift (1977, klbd), Västgöta Nation i Uppsala 
 1948-1957 (1958, klrbd), Härnelius: Anders Persson från Essunga (1971), Rydin: Herrgårdsliv på 
 Ribbingstorp (1973) och Claeson: Rylanda säteri (1975). 
718 Västergötland. 5 böcker: Knorring: Kusinerna (1928), Sundholm: Säterier i Skara stift (1975), Nilsson/
 Linden: Här lades grunden (1985), Från bonderörelse till centerrörelse i Vårgårda kommun (1985, 
 konstskbd, sk.omsl.) och Jungner: Gudinnan Frigg och Als härad (1922). 
719 Västgöta-Dal. 1984, 1985/86, 1987 och 1992. 4 pbd. 
720 Åkerstein, H., Hemma te’ vårat. Minnen från en gammal Västgötabygd. 1931. 134 s. Ouppsk. + Sjöberg, 
 B., Fridas bok. 1923. xii, 100 s. Origklbd. Med fr. omsl. + Rosdahl, A., Mina minnen av Birger Sjöberg. 
 1956. 155, (2) s. 
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Stor bokloppis!

Välkommen till en veckolång bokloppis i Skara, med start lördagen den 10 
oktober.
Boksamlaren Lars Kvarnemos stora boksamling ska nå nya ägare och läsare.
En stor del av samlingen försäljs på tiokronors-loppis. Ca 200 bananlådor med 
böcker säljs.
Försäljningen sker i Gamla biblioteket i Skara (mitt emot domkyrkan).

Öppettider: Lördag 10 oktober kl 19-24 (Skara kulturnatt pågår denna kväll).
Söndag 11/10 - fredag den 16/10 öppet kl 10-17.

Välkomna!

Föreningen för Västgötalitteratur
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